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منطقه اسلامی  کشورهای  به  خطاب  انقلاب  رهبر  فراخوان 
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شماره 1594 / 8 صفحه/ قیمت 3000 تومان در مشهد  /  عوامل فروش و شهرستان ها 1500 تومان
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دولت به هیچ وجه دنبال مذاکره با واشنگتن نیست

رد خبر گفت وگوی مستقیم ایران و آمریکا

خراسان فرهنگ اقتصاد
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یش  ند نیک ا ن  ا  خیر
ن خا بر ز و  ر  بو نیشا ر  د

65 ساله شد  جعبه جادو در ایران 

از »تلویزیون ملی« 
تا »رسانه ملی«

بازنشستگان  حقوق  :همسان سازی  صباغیان 
که در برنامه ششم وجود داشت، در برنامه هفتم 

حذف شده است؛

یا  همسان سازی 
ناهمسان سازی؟

اقدام به کار خیر و گرفتن دســت نیازمندان همیشه در تاریخ و فرهنگ 
ایران و به خصوص نیشــابور همچون نگین فیروزه خودنمایی کرده به 
طوری که از ظرفیت های موجود در این شــهر خیرین پا فراتر گذاشته 
و در سطح کشور نیز همکاری های چشــمگیری را داشته اند و همیشه 
بــه صورت پیشــگام در این حوزه فعال بوده اند. نکتــه حائز اهمیت در 
موضوع کمک خیرین، در حوزه سلامت این شهر، می توان به همکاری 
با تلاش تیم مدیریتی و همیاری دانشــگاه علوم پزشــکی اشــاره کرد 
که همیشــه ســعی بر تعامل و همفکری با این قشر نیک اندیش شهر 
داشــته تا هر چه بهتر در مسیر برداشتن بار مشکلات درمانی و تسهیل 
کــردن آن گام بردارند تا مردم بتوانند از امکانات بیشــتر این حوزه در 
بخش های درمانی، بهداشت، تکنولوژی و فناوری و همچنین دانش های 

نوین بهره مند شوند.

بیش از نیم قرن پیش، پیشــنهاد تاسیس یک فرستنده تلویزیونی برای تصویب 
به مجلس شورای ملی رفت و مجلس در تیرماه 1337 قانونی یک ماده ای برای 
تأسیس فرستنده تلویزیونی زیر پوشش وزارت پست و تلگراف و تلفن را تصویب 
کرد.به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از فارس، تلویزیون در کنار سینما 
از همان ابتدا از پدیده های عصر جدید به شمار می رفت و باعث می شد تا این بار 
تصاویــر متحرک رفته رفته پای خود را به فضای خانوادگی باز کند. تلویزیون در 
دوره رشــد خود در سال های دهه 1۹۴۰ و دهه 1۹۵۰ آنچنان جذابیت داشت که 
لقب »جعبه جادو« را به آن اختصاص دادند و در مدت زمان کوتاهی از اختراع آن، 
در متن زندگی روزمره مردمان سراسر جهان رواج پیدا کرد. مارشال مک لوهان بود 
که از تلویزیون به عنوان رسانه ای هوشمند یاد می کرد. او در میان وسایل ارتباط 
جمعی برای تلویزیون نقش ویژه ای قائل بود، آن را پرستشگاه و امواج فرستنده ها 

را بشارت الکترونیک نام نهاد.

رییس اتحادیه پیشکســوتان جامعه کارگری درباره حذف همسان ســازی 
حقوق بازنشســتگان در برنامه هفتم توســعه گفت: در برنامه توسعه هفتم 
نه تنهــا چیزی را تحــت عنوان همسان ســازی حقــوق نمی بینیم، بلکه 

ناهمسان سازی را مشاهده می کنیم.
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و به نقــل از خبرانلاین، در حالی این 
روزها لایحه برنامه توسعه، زیر دســت نمایندگان مجلس در حال بررسی 
اســت که به باور کارشناســان، در حــال حاضر منطق برنامه مشــخص 
نیســت. با ایــن وجود، یکــی از بندهایی کــه امروز محل مناقشــه قرار 
گرفته، حذف همسان ســازی از برنامه هفتم اســت؛ آن جــا که محمدرضا 
صباغیــان، نماینــده مهریز در مجلس خبــر داد؛ همسان ســازی حقوق 
 بازنشســتگان که در برنامه ششــم وجود داشــت، در برنامه هفتم حذف 

456شده است.
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فراخوان رهبر انقلاب خطاب به کشورهای اسلامی منطقه
مســئولان نظام، سفرای کشــورهای اســلامی و میهمانان 

کنفرانس وحدت با رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.
در خجسته سالروز ولادت با ســعادت حضرت ختمی مرتبت 
محمــد مصطفی)ص( و حضرت امام جعفــر صادق)ع(، رهبر 
انقلاب اســلامی در دیدار مسئولان نظام، سفرای کشورهای 
اســلامی، مهمانــان کنفرانس وحدت و جمعی از قشــرهای 
مختلف مردم، احساس خطر قدرت های زورگو از تعالیم قرآن 
کریــم را علت طراحی هــای آنها برای اهانــت به این کتاب 
الهــی خواندند و با تأکید بر اینکه راه مقابله با دخالت آمریکا و 
قدرت های زورگو، اتحاد کشورهای اسلامی و اتخاذ خط مشی 
واحد در مسائل اساسی است، گفتند: قمار عادی سازی روابط با 
رژیم صهیونیستی مانند شرط بندی روی اسب بازنده، محکوم 
به باخت اســت چرا که نهضت فلســطین امروز سرزنده تر و 
آماده تر از همیشه است و رژیم غاصب، رفتنی و در حال مرگ 

است.
رهبر انقلاب اســلامی در این دیدار بــا تبریک عید بزرگ و 
نورانی میلاد پیامبر اعظم)ص( و حضرت امام جعفر صادق)ع(، 
فهم بشری از فهم شــخصیت والای آن بزرگوار و زبان بشر 
را از بیان فضائل آن حضرت قاصر دانســتند و گفتند: خورشید 
تابان پیامبــر اعظم بر گردن همه آحاد بشــریت حق دارد و 
همه مدیون او هســتند چرا که پیامبر همچون طبیبی ماهر و 
حاذق، نسخه معرفتی و عملی علاج همه دردهای اصلی مانند 
فقر، جهل، ظلم، تبعیض، شهوات، بی ایمانی، بی هدفی، مفاسد 

اخلاقی و آسیب های اجتماعی را به بشر عرضه کرده است.
ایشان با اشــاره به ارزشــمندی حق حیات نزد همه عقلای 
عالمَ به عنوان بالاترین حق انسانی، افزودند: خداوند در قرآن 
می فرماید پیامبر حیاتی ابدی به شــما می بخشــد که سعادت 
دنیا و آخرت شما را تأمین می کند که این حیات تمام شدنی و 
آسیب پذیر نیست بنابراین همه، مدیون پیامبر هستیم و ایشان 

بر بشریت حق حیات دارند.
رهبر انقلاب با اســتناد به آیه ای از قرآن کریم، راه ادای دِین 
به پیامبر را »جهاد کامل در راه خدا« خواندند و گفتند: معنای 
جهاد فقط جهاد با ســلاح نیست بلکه جهاد در همه میدان ها 
اعم از علم، سیاســت، معرفت و اخلاق مصداق دارد و با جهاد 
در این عرصه ها می تــوان ادای دین به آن وجود مقدس را تا 

حد توان انجام داد.
ایشــان با تأکید بر اینکه امروز دشــمنی با اسلام از همیشه 
آشکارتر است، نمونه ای از این دشــمنی ها را اهانت جاهلانه 
به قرآن دانستند و خاطرنشــان کردند: یک ابله جاهل اهانت 
می کند و یک دولتی، حمایت می کند که این نشــان می دهد 

مسئله صرفاً یک اقدام در صحنه و اهانت آمیز نیست.
رهبر انقلاب اســلامی افزودند: به آن انســان نادان و جاهل 
کاری نداریم که برای تأمین مقاصد عناصر پشت پرده، خود را 
به شدیدترین مجازات ها و اعدام محکوم می کند، بحث بر سر 

طراحان این جنایت ها و کارهای نفرت انگیز است.
حضرت آیت الله خامنه ای، خیال تضعیف قرآن با این اقدامات را 
واهی و موجب افشای باطن دشمنان قرآن دانستند و افزودند: 
قرآن، کتاب حکمت و معرفت و انسان سازی و بیداری است و 
دشــمنی با قرآن، در حقیقت دشمنی با این مفاهیم والا است. 
البته قرآن برای قدرتهای فاســد تهدید است چرا که هم ظلم 
را محکوم می کند هم انسان زیر ستم را که تن به ستم پذیری 

داده، ملامت می کند.
ایشــان توجیه اهانت به قرآن با ادعاهــای تکراری، دروغ و 
غلطی همچون آزادی بیان را باعث بی آبرویی مدعیان دانستند 
و گفتند: آیا در کشورهایی که به بهانه آزادی بیان اجازه اهانت 
به قرآن داده می شــود، اجازه تعرض به نمادهای صهیونیستی 
را هــم می دهند؟ با چه زبانی از این روشــن تر می توان اثبات 
کرد که اینها تحت ســلطه صهیونیست های ظالم، جنایتکار و 

غارتگر دنیا هستند.
رهبــر انقلاب در بخش دیگری از سخنانشــان با اشــاره به 
مناســبت هفته وحدت، ســران و سیاســتمداران کشورهای 
اســلامی و صاحبنظران و نخبگان جهان اســلام را به تفکر 
بر روی این پرســش فراخواندند که »دشمن اتحاد کشورهای 
اســلامی کیست و اتحاد مسلمانان به چه کسانی ضرر می زند 

و مانع دست درازی و غارتگری و دخالت های آنها می شود؟«
ایشــان با تأکید بر اینکه اتحاد کشورهای اسلامی در منطقه 
غرب آسیا و شمال آفریقا مانع دزدی، زورگویی و دخالت های 
آمریکا خواهد شــد، گفتند: امروز آمریکا به کشورهای منطقه 
ضربه سیاســی و اقتصادی می زند، نفت ســوریه را می دزد، 

داعــش ظالم و وحشــی و خونخــوار را در اردوگاههای خود 
محافظت و نگهداری می کند تــا در روز نیاز دوباره به میدان 
بیاورد و در امور کشــورها دخالت می کند، اما اگر همه متحد 
باشــیم و ایران، عراق، سوریه، لبنان، عربستان، مصر، اردن و 
کشورهای حاشیه خلیج فارس خط مشی واحدی را در مسائل 
اساســی و کلی اتخاذ کنند، قدرت های زورگــو نمی توانند و 
جرأت نمی کنند در امور داخلی و سیاســت خارجی آنها دخالت 

کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: ما همچنان که بارها گفته ایم 
هیچ کســی را به جنگ و اقدام نظامی تشــویق نمی کنیم و از 
آن اجتناب هــم می کنیم، بنابراین دعوت بــه با هم بودن و 
اتحاد ،برای جلوگیری از جنگ افروزی آمریکا اســت چرا که 

آنهــا جنگ افروزی می کنند و همــه جنگ های منطقه عامل 
خارجی دارد .

ایشان تعمق همه سران و شخصیت های جهان اسلام بر روی 
مســئله حیاتی اتحاد را ضروری خواندند و در خصوص مسئله 
دیگر منطقه یعنی جنایت های مســتمر رژیم صهیونیســتی، 
گفتند: امروز این رژیم نه فقط از جمهوری اسلامی ایران بلکه 
از همه کشورهای اطراف خود همچون مصر و سوریه و عراق 

نیز لبریز از کینه و غیظ است.
رهبر انقلاب اســلامی علت این کینه و عصبانیت را ممانعت 
کشورها در برهه های مختلف از تحقق هدف آنها یعنی غصب 
نیل تــا فرات خواندند و افزودند: آنها سرشــار از کینه و غیظ 
هســتند البته به تعبیر قرآن که می گوید »خشمگین باشید و 

از این خشــم بمیرید« آنها در حال مرگ هســتند و به یاری 
پروردگار این آیه درباره رژیم غاصب در حال تحقق است.

ایشــان مســئله فلســطین و غصب و بیرون راندن ملتی از 
خانه های خود و شکنجه و کشــتار آنها را مسئله اولِ چند ده 
ســال اخیر دنیای اســلام خواندند و تأکید کردند: نظر قطعی 
جمهوری اســلامی این است دولت هایی که قمار عادی سازی 
روابط با رژیم صهیونیســتی را سرمشــق کار خود قرار دهند، 
ضرر خواهند کرد چرا که این رژیم رفتنی است و آنها در حال 

شرط بندی روی اسب بازنده هستند.
حضرت آیــت الله خامنه ای، جوانان فلســطینی و نهضت ضد 
غصب و ضد ظلم فلســطین را امروز ســرزنده تر، با نشاط تر و 
آماده تر از همیشه دانســتند و گفتند: ان شاءالله این نهضت به 
نتیجه خواهد رسید و هچنانکه امام بزرگوار از رژیم غاصب به 
سرطان تعبیر کردند، این رژیم به دست خودِ مردم فلسطین و 

نیروهای مقاومت در کل منطقه ریشه کن خواهد شد.
ایشان در پایان ابراز امیداوری کردند که امت اسلامی با عنایت 
پروردگار بتواند با ســربلندی و شرافت و رفعت از استعدادهای 

بی نظیر طبیعی و انسانی خود استفاده حداکثری کند.
در ابتدای این دیدار رئیس جمهور در ســخنانی با اشــاره به 
مجاهدت های پیامبر اکرم)ص( برای ســاختن انسان و جامعه 
مبتنی بر »توحید« و »عدالت«، ایســتادگی در برابر دشمنی ها 
و همچنیــن مقاومت در راه هــدف را از مهمترین آموزه های 
پیامبر اعظم برشــمرد و گفت: انسجام جهان اسلام بر محور 
اندیشــه وحدت و مقاومت و نفی تکفیر و سازش، نویدبخش 

شکل گیری تمدن نوین اسلامی خواهد بود.
ســید ابراهیم رئیســی با اشــاره به ظهور جلوه های نصرت و 
هدایت الهی در تجربه انقلاب اســلامی ایران، اتکاء به خدا و 
اعتماد به مردم و بهره مندی از مزیت های نسبی جهان اسلام 
را عوامل پیشــرفت و پیروزی در برابر اراده بدخواهان دانست 
افزود: ســازش بعضی دولت ها با رژیم صهیونیستی برای آنها 
امنیت ساز نخواهد بود چرا که این رژیم رو به زوال، و پیروزی 

مقاومت، نزدیک است.

فکر می کردیم نمایندگان این مجلس جایی پنهان شوند اما دوباره نامزد شدند
فعال سیاسی گفت: متأسفانه اکثر نمایندگان مجلس 
یازدهم که در 3.۵ سال گذشته عملکرد مطلوبی از 
خود به جای نگذاشــتند، دوباره قصد کاندیداتوری 
دارند. مجلس یازدهم در ماه های پایانی مسئولیت 
خود قرار دارد اما ســئوال آن اســت که بزرگترین 
کمک این مجلس برای حل مشــکلات کشور چه 
بود؟هدایت الله خادمی در گفتگو با نامه نیوز درباره 

عملکرد مجلس یازدهم گفت: بزرگترین هنر مجلس 
یازدهم ضربه اساسی به کشــور، نظام، منافع ملی 
و مــردم بود که ریزش اعتماد ســرمایه اجتماعی و 
سقوط شــأن مجلس را در پی داشت. البته از دیگر 
هنرهای برجسته برخی نمایندگان این دوره آن است 
که بیزینس هم می کننــد.وی نمایندگان مجلس 
یازدهم را ناکارآمد خواند و افزود: آنها شــأن مجلس 

را پایین آوردند چون دوره های گذشته وقتی تصمیم 
به کاندیداتوری می گرفتیم، با سری بالا و سینه ای 
جلــو بین مردم می رفتیم و با آنها برای مشــارکت 
در انتخابات و کسب رأی صحبت می کردیم؛ حتی 
کسانی که تصمیم به رأی دادن نداشتند با 2۰ دقیقه 
صحبت مجاب می شدند که در تصمیم شان تجدید 

نظر کنند و رأی بدهند. ی
خل

 دا
ت

اس
سی

مناقصه عمومی یک مرحله ای
دانشکده علوم پزشکی تربت جام در نظر دارد 

فراخوان واگذاري امور حمل و نقل بیماران در داخل و خارج بیمارستان های سجادیه و مهر مادر و 
فراخوان واگذاری امور تهیه ، طبخ و توزیع غذای دانشجویان معاونت آموزشی و دانشجویی 

 خود را  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شــرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان:                          15 / 7 / 1402
- مهلت دریافت اسناد فراخوان:              26 / 7 / 1402
- مهلت ارسال پیشنهادات:                       8/ 8 / 1402

- زمان بازگشایی پاکت ها:                        9 / 8 / 1402
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :

خراسان رضوی – تربت جام – خیابان بهشتی – دانشکده علوم پزشکی تربت جام    05152544228
• هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
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خطرات اتکای بیش از حد پاشینیان به غرب
احسان موحدیان 

این روزها بحرانی انســانی در ارمنســتان 
شــکل گرفته که ناشــی از کوچ اجباری 
نزدیــک به 12۰ هزار جنــگ زده و آواره 

فراری از قراباغ به ارمنستان است.

ســاکنان چندهزار ســاله قراباغ که نگران 
تکرار نســل کشی سال 1۹1۵ با همکاری 
باکو و ترکیه هستند، مجبور شدند با سرعت 
فراوان خانه و کاشانه و مشاغل خود را رها 
کنند و با هر وســیله ممکن به سمت شهر 
گوریس بروند تا جان و مال و ناموسشــان 
در امان باشــد، به خصوص که تصاویر و 
ویدئوهای هولناکی از مثله کردن، شکنجه 
و کتک زدن نظامیان و غیرنظامیان ارمنی 
توسط سربازان آذربایجان در قراباغ منتشر 

شده است.
در این شرایط ایران کاملا آماده و علاقمند 
اســت تا نیروهای امدادی خود را از طریق 
مرز مشترک دو کشور به ارمنستان بفرستد 
تــا در این وضعیت دشــوار یــار و حامی 
همســایه قدیمی و بی آزار خود باشند. اما 
اطلاعاتی که به دســت نگارنده رســیده، 
حاکی اســت دولت ارمنستان برای حضور 
نیروهای امدادی ایــران همکاری لازم را 
ندارد و در این زمینه مشــکلاتی را ایجاد 

کرده است.
متاســفانه دولت آقای پاشینیان ترجیح می 
دهــد برای کمــک بــه آوارگان قراباغ از 
نیروهای آمریکایی و فرانسوی کمک بگیرد 
که جز صدور بیانیه های توخالی و تماشای 
آنچه در قراباع گذشــت، کار دیگری انجام 
ندادند و حضور آنها در جنوب ارمنســتان و 
ایروان تنها با هدف مقابله با نفوذ روســیه 
و آســیب زدن به تمامیــت ارضی، ثبات و 
امنیت ایران صورت می گیرد و اهمیتی به 

حفظ مرزهای ارمنستان نمی دهند.
اگر دولت ارمنستان می خواهد که مرزهای 
این کشــور با هجوم باکو و ترکیه بیش از 
این ناامن نشــود و اگر می خواهد اســتان 
سیونیک بخشــی از این کشور باقی بماند 
و خاطرات تلخ آوارگی ارامنه و نسل کشی 
ســال 1۹1۵ تکرار نشود باید از کشورهای 
همســایه اســتمداد کند و به خصوص از 
همسایگانی مانند ایران، روسیه و گرجستان 

بخواهد تا نقش آفرینی فعالی به خصوص 
در جنوب ارمنستان داشــته باشند. تجربه 
ارزشــمند و موفق ایران در ســوریه برای 
کمک به آوارگان و مقابله با دست اندازی 
بیش از 8۰ کشور به این کشور در دسترس 
ارمنستان است. ایران بر خلاف دو همسایه 
ارمنستان یعنی آذربایجان و ترکیه نه تنها 
هیچ چشم طمعی به خاک این کشور ندارد، 
بلکه تنها همسایه ای است که از انگیزه و 
توان کافی برای متوقف کردن کشورهای 
متخاصم برخوردار است تا از شکل گیری 
ناتوی ترکــی، خفگــی ژئوپلتیک خود و 
ارمنســتان و سرازیرشدن صهیونیست ها، 
تجزیه طلبان، تکفیری ها و ســربازان ناتو 

به منطقه جلوگیری کند.
زمانی که داعش به مرزهای ایران نزدیک 
شد، دولت عراق به طور رسمی از جمهوری 
اســلامی خواســت تا دو تیپ از نظامیان 
ایران 2۰ کیلومتر در خاک عراق پیشروی 
کنند و به طور رسمی اعلام شد اگر داعش 
از ۴۰ کیلومتری مرز ایران نزدیک تر بیاید، 
با آن برخورد نظامی خواهد شد. این تهدید 
موثر بــود و داعش را متوقــف کرد و در 
نهایت همکاری ایــران و عراق به نابودی 

این گروه تروریستی منجر شد.
ایــران باز هم می تواند در صورت موافقت 
و همراهی دولت ارمنســتان در کل منطقه 
مرزی دو کشور برای اسکان آوارگان قراباغ 

اقدام کــرده و در داخل خاک ارمنســتان 
آوارگان این کشــور را به بهترین شــکل 
اســکان دهد. همکاری ایران و ارمنستان 
برای ایجاد اردوگاه پناهندگان و اســکان 
آرتســاخی ها در منطقه حساس مرزی که 
باکو و ترکیه برای اشغال آن و ایجاد دالان 
تورانی ناتــو )کریدور جعلی زنگزور( برنامه 
ریزی می کنند هم از مشکلات و دردهای 
ایــن مردم مــی کاهد و هــم امنیت مرز 
حساس ایران و ارمنستان را تامین می کند.

علاوه بــر این، مــی توان ظــرف مدت 
کوتاهی با همکاری شــرکت های توانمند 
و باتجربه ایرانی نســبت به ساخت مسکن 
و ایجاد زیرســاخت های لازم در شــمال 
ارس برای ســکونت ارامنه آواره شــده از 
آرتســاخ اقدام کرد تا آنها بــه طور دائمی 
در این منطقه اســتراتژیک ســاکن شوند 
و مرز ایران و ارمنســتان بــا حضور ارامنه 
توانمند و با انگیزه امن تر و مســتحکم تر 
شــود. در صورت اجرایی شــدن این روند 
حضور گســترده ایران در خاک ارمنستان 
مشروعیت بیشتری می یابد. ولی متاسفانه 
دولت پاشــینیان همکاری لازم را با ایران 
نــدارد و کمک رســانی و حضور نیروهای 
امدادی را تســهیل نمی کند. لذا این رویه 

باید عوض شود.
نباید فرامــوش کرد که ترکیــه به بهانه 
اسکان آوارگان ســوری و با هدف اشغال 

دائمی شمال سوریه، اردوگاه هایی را برای 
این افراد ایجاد کرد و بیشــتر تروریســت 
های جبهه النصره و مزدوران مسلح وابسته 
به خــود را نیز در این اردوگاه ها ســاکن 
کرد که نتایج تلخ این رویه اســتعمارگانه و 

تجاوزکارانه هنوز هم پابرجاست.
تامین امنیت مرزهای ارمنستان با استفاده 
از مردم بومی خود این کشــور که انگیزه 
کافی برای دفاع از ســیونیک را نیز دارند، 
مشکل کمبود جمعیت در جنوب ارمنستان 
و برنامه ریزی باکو و ترکیه و انگلیس برای 
تغییر ترکیب جمعیتی در این منطقه به نفع 
اتباع این دو کشور را نیز برطرف می کند و 
یک راه حل دائمی و خلاقانه برای کاستن 
از عطش ترکیه و باکو برای جنگ افروزی 

است.
البته نظامیان ایران با رصد روزانه منطقه از 
طریق پهپادها و هواپیماهای شناســایی به 
طور مرتب در حال کنترل مرزهای شمال 
غربی ایران هســتند. ولی ایــن اقدامات 
بــه طور کامل بازدارنده نیســت و لزوما از 
جنگ جلوگیری نمی کند. همکاری دولت 
ارمنســتان در این زمینه ضروری است و 
البته جمهوری اســلامی ایران برای حفظ 
راه ارتباطی چندهزارساله خود با ارمنستان 
منتظــر اجــازه و اعمال نظــر هیچ کس 

نخواهد ماند.

نگاهی به انفجار روز یکشنبه در آنکارا
موج سواری اردوغان از تروریسم

حسین فاطمی
صبح روز یکشــنبه، مردم آنکارا در حالی شــاهد انفجاری تروریستی در 
نزدیکی وزارت کشور ترکیه و پارلمان این کشور بودند که قرار بود ساعت 
2 بعــد از ظهر همه اعضای پارلمــان و همچنین رجب طیب اردوغان به 
مناســبت پایان تعطیلات تابســتانی این نهاد در پارلمان حاضر شوند. به 
گزارش الجزیره به نقل از رسانه های ترکیه، به دنبال شنیده شدن صدای 
انفجار در نزدیکی مقر وزارت کشــور در آنکارا خیابان های منتهی به این 
منطقه بســته شــد. به گفته علی یرلیکایا، وزیر کشــور ترکیه، این حمله 
تروریســتی در نزدیکی ســاختمان این وزارتخانه در مرکز آنکارا رخ داد و 
طی آن دو مهاجم قصد داشــتند مجاور مقر پلیس، در نزدیکی پارلمان در 

آنکارا بمب گذاری کنند.
بنا بر این گزارش، این دو تروریســت بعد از تیراندازی پلیس در حالی که 
ســوار بر خودرو بودند، مقابل دروازه ورودی اداره کل وزارت امنیت کشور 
ترکیه توقف کردند و یکی از تروریســت ها خــود را منفجر کرد و دومی 
نیز در تیراندازی پلیس کشــته شد. در حالی که به گفته ناظران، این نوع 
حملات اغلب از ســوی دولت اردوغان یا به گروه های کرد یا جریان های 
چپ افراطی یا داعش نسبت داده می شود، در آخرین ساعات روز یکشنبه 

پ.پ.ک مسئولیت حمله را پذیرفت.
در واکنش به ایــن انفجار، رجب طیب اردوغان در نشســت پارلمان، در 
ســخنانی با تاکید بر اینکه »تروریســت ها صلح و شهروندان ما را هدف 
گرفتند« گفت: »تروریســم هرگز پیروز نمی شود.« در همین حال هاکان 
فیدان، وزیر خارجه این کشــور نیز در صفحه شخصی خود در »ایکس« 
نوشــت: »ما هم در داخــل و هم خارج به مبارزه با معضل تروریســم با 

قاطعیت ادامه خواهیم داد.«
ریشه تنش زایی ها

فــارغ از اینکه کدام جریان طراح و مجری حمله به وزارت کشــور ترکیه 
باشــد، برخی تحلیل ها مدعی اند که ناامنی در این کشور به واسطه این 
قبیل اقدامات، بخشی از آن نتیجه عملکرد اردوغان و دولتش طی دو دهه 
گذشته به خصوص در قبال بخشی از جامعه ترکیه و مشخصاً کردها و نیز 
سیاســت خارجی تنش زای آنکارا با همســایگانی چون سوریه بوده است. 
ناظران تأکید دارند که دادن آدرس غلط و قرائت های هدف دار سیاسی از 
عملیات های تروریستی نیز خود می تواند گره کور عملیات تروریستی را در 

ترکیه پیچیده تر و ابعاد آن را عمیق تر کند.
فارغ از علل عملیات تروریســتی یکشــنبه ترکیه، وقوع انفجار در آنکارا، 
آن هم در نزدیکی وزارت کشــور که از بالا ترین ضریب امنیتی برخوردار 
اســت به خودی  خود از کاســتی های امنیتی حکایت داشته و قابلیت های 
امنیتی ترکیه را زیر سؤال جدی می برد. نقش ترکیه در تنش های چندلایه 
خاورمیانه و پیچیده کردن بحران کردی در غرب آسیا و به طور مشخص 
سیاست های پرابهام، متضاد و چندگانه اردوغان در این خصوص و از همه 
مهم تر عملکرد مداخله جویانه آنکارا در ســوریه و عراق می تواند از عناصر 

تأثیرگذار در وضعیت امنیتی ترکیه و عملیات تروریستی آنکارا باشد.
مواجهه اردوغان با بحران ها

بی شــک اردوغان طی بیش از دو دهه ای که قدرت را در ترکیه در اختیار 
دارد با موج ســواری روی اتفاقات و بحران آشناســت، کما اینکه ناظران 
معتقدند بقای اردوغان طی سال های اخیر در قدرت به واسطه بهره برداری 

سیاسی – امنیتی او از کودتای نافرجام 1۵ ژوئیه 2۰16 است.  
همچنانی که دولت ترکیــه در نمونه متأخرش، انفجار نوامبر 2۰22 )آبان 
1۴۰1( در خیابان تقسیم شهر استانبول را که به کشته شدن 6 شهروند و 
زخمی شدن 81 نفر دیگر منجر شد، به پ.ک.ک و نیروهای کرد سوریه، 
نزدیک به پ.ک.ک نسبت داد. با این حال، هم پ.ک.ک و هم نهادهای 
کردی حاکم بر شمال شــرق سوریه در همان برهه هر گونه دست داشتن 
خــود در این انفجار را رد کردند و آن را بهانه ای برای آغاز حمله ای جدید 

به مناطق تحت کنترل کردهای سوریه دانستند.
برخی تحلیل ها مدعی اســت حتی چهره های سیاســی هم به این دست 
اتفاقات، حملات و انفجارها با دیده تردید نگاه می کنند. البته کشــمکش 
های سیاســی در داخل ترکیه هم به این موضوع ورود کرده اســت، کما 
اینکه محرم اینجه، رهبر حزب تازه تأسیس »مملکت« و رقیب رجب طیب 
اردوغان در انتخابات پیشین ریاست جمهوری ترکیه، در واکنش به انفجار 
نوامبر 2۰22 اســتانبول در توئیتر نوشــته بود: »آیا جمله بمب ها منفجر 
می شــوند و رأی ما بیشتر می شود برایتان آشنا نیست؟ امیدوارم ترکیه به 

2۰1۵ باز نگردد.«
توئیت اینجه به اظهارات جنجالی احمد داوود اوغلو، نخســت وزیر اســبق 
ترکیه پــس از انفجار مرگبار میدان راه آهن آنــکارا و دیگر وقایع پس از 
انتخابات ژوئن ســال 2۰1۵ اشــاره دارد. در این انتخابات حزب عدالت و 
توسعه )AKP( نتوانست اکثریت کرسی های پارلمان را از آن خود کند، اما 
پایان مذاکرات صلح با حزب کارگران کردستان )PKK(، آغاز درگیری ها 
در ترکیــه و افزایش ناامنی در این کشــور، در انتخابات زودهنگام نوامبر 
همان ســال به کمک اردوغان آمد و برخی از آرای از دســت رفته او را 

جبران کرد.

دولت به هیچ وجه دنبال مذاکره با واشنگتن نیست

در رد خبر گفت وگوی مستقیم ایران و آمریکا
سید علی موسوی خلخالی

هفتـه گذشـته خبری منتشـر شـد مبنی بر 
اینکـه علـی باقـری، مذاکـره کننده ارشـد 
کشـورمان در مذاکـرات هسـته ای از رهبر 
انقـلاب بـرای گفـت وگـوی مسـتقیم بـا 
طـرف امریکایـی مجـوز گرفته اسـت. این 
خبـر بلافاصلـه توسـط وزارت امـور خارجه 
کشـورمان تکذیب شـد. این خبر بسـیاری 
را ذوق زده کـرد و بـی توجـه بـه تکذیبیـه 
وزارت امـور خارجـه تحلیـل هایـی را آغاز 
کردنـد. در حالـی کـه قرائـن و نشـانه هـا 
حاکـی از آن اسـت کـه نیتـی بـرای گفت 
وگـوی مسـتقیم بـا امریـکا مشـاهده نمی 
شـود، بـه ویـژه کـه امریـکا اصـرار دارد از 
ایـران تضمیـن بگیرد در صـورت به نتیجه 
رسـیدن مذاکـرات بـرای رفـع تحریـم ها، 
مذاکـره  بـه  مسـائل  باقـی  برسـر  ایـران 
مسـتقیم بـا امریـکا ادامـه دهـد. در اینجـا 

چنـد نکتـه قابـل ذکر اسـت:
نخسـت اینکـه، نفـس انتشـار ایـن خبـر 
از منبعـی غیردولتـی نشـان مـی دهـد که 
اگـر هـم چنیـن چیزی بـوده )که رد شـده 
اسـت( اکنـون سـوخته شـده و انتشـار آن 
با هدف سـوزاندن این کارت منتشـر شـده 
اسـت. دوم، دولتـی کـه همچنـان مذاکـره 
بـرای رسـیدن بـه توافـق بـدون مذاکـره 
مسـتقیم بـا امریـکا را دسـتاورد مـی دانـد 
و همچنـان بـر آن اصـرار دارد، چـرا بایـد 
گزینـه ای را انتخـاب کنـد کـه مغایـر بـا 

اعتقـادش باشـد؟! در دولت ایـن باور وجود 
همـه  بـا  غیرمسـتقیم  مذاکـره  کـه  دارد 
اشـکالاتی کـه به آن وارد اسـت تـا کنون 
بـه خوبـی پیـش رفتـه و بـه نتایجـی هم 
رسـیده اگرچـه هنـوز نهایی نشـده اسـت. 
پـس چرا بایـد انتظار داشـته باشـیم از این 

اعتقـاد منصـرف شـود؟!
سـوم، بارهـا مشـاهده شـده گفـت وگوهـا 
تـا نقطـه تعییـن کننـده پیـش رفتـه و در 
لحظـه آخـر دوبـاره همـه چیـز بـه هـم 
اول  خانـه  بـه  طرفیـن  و  اسـت  ریختـه 
بازگشـته انـد. اکنـون نیز به نظر می رسـد 
چنیـن چیـزی مطـرح اسـت. یعنـی اینکه 
ایـن خبر منتشـر شـده تـا اگر واقعـا چنین 
چیزی وجود داشـته اسـت تـا نتیجه نهایی 

حاصـل شـود، ایـن اقـدام نـاکام بماند.

سـال  در  برجـام  مذاکـرات  اگـر  چهـارم، 
2۰1۵ یـا ۹۴ بـه نتیجه رسـید، دلیلش این 
بـود کـه دولـت وقـت اراده لازم بـرای به 
سـرانجام رسـاندن آن را داشـت و حاضـر 
شـد همه مسـئولیت آن را بپذیـرد و هزینه 
بپـردازد، در حالـی کـه  را هـم  هـای آن 
چنیـن چیـزی در دولـت فعلـی مشـاهده 
نمـی شـود. البتـه این به معنای آن نیسـت 
کـه دولـت بـه دنبـال بـه نتیجـه رسـاندن 
مذاکـرات بـرای رفـع تحریـم هـا نیسـت 
در  برخـی  کـه  اسـت  ایـن  مسـاله  بلکـه 
دولـت از خـود مـی پرسـند مسـئولیت این 
اقـدام بایـد بـر عهـده چـه کسـی باشـد؟! 
بـه ویـژه اگـر دولـت امریـکا تغییـر کرد و 
مجـددا همـه چیـز به هـم ریخـت و دولت 
دیگـری بر سـر کار آمـد که دوبـاره گزینه 

خـروج از برجـام را برگزیـد.
دسـتگاه  و  دولـت  کـه  حالـی  در  پنجـم، 
سیاسـت خارجـی آن دسـتاوردهایی نظیـر 
عضویـت در پیمـان شـانگهای و بریکـس 
را دسـتاوردهایی بالاتـر از هـر گونـه گفت 
وگـو و مذاکره بـا امریکا و متحـدان غربی 
اش مـی داننـد، چـرا بایـد ناگهـان تغییـر 
رویـه دهنـد و بـه فکـر مذاکـره بـا امریکا 
بیفتنـد در حالـی کـه هیـچ اعتقـادی بـه 

گفـت وگـو بـا واشـینگتن ندارنـد؟!
و در آخـر اینکـه، در حالـی کـه منتقـدان 
دولـت قبـل همـواره بر لـزوم خـودداری از 
مذاکـره مسـتقیم بـا دولـت امریـکا اصرار 
داشـتند و در پیشـبرد ایـن تصمیـم لحظـه 
ای تردیـد نمـی کردنـد و حتـی لازم مـی 
اصلـی  بـه  موضـوع  ایـن  کـه  دانسـتند 
شـود،  تبدیـل  دیپلماسـی  در  جدانشـدنی 
حـالا کـه خـود در دولـت هسـتند و سـیر 
و مسـیر مذاکـرات را تعییـن مـی کنند چرا 
بایـد عقیده راسـخ خود را کنـار بگذارند در 
حالـی کـه همچنـان بـر آن باور هسـتند؟!

واقعیـت ایـن اسـت کـه مخالفـان مذاکره 
مسـتقیم ایـران و امریـکا هـم در تهران و 
هـم در واشـنگتن بسـیار اسـت، و اتفاقا از 
چنـان قدرتـی برخوردار هسـتند کـه اجازه 
ندهنـد چنین گفـت وگوهایی انجام شـود. 
بنابرایـن نبایـد انتظار داشـت گفـت وگوی 
مسـتقیمی میـان ایـران و امریـکا بـه ایـن 
آسـانی هـا انجـام شـود و به نتیجه برسـد.
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صباغیان :همسان سازی حقوق بازنشستگان که در برنامه ششم وجود داشت، در برنامه هفتم حذف شده است؛

همسان سازی یا ناهمسان سازی؟
رییــس اتحادیه پیشکســوتان جامعــه کارگری 
درباره حذف همسان ســازی حقوق بازنشســتگان 
در برنامه هفتم توســعه گفت: در برنامه توســعه 
هفتم نه تنها چیزی را تحت عنوان همسان ســازی 
بلکه ناهمسان سازی را مشاهده  حقوق نمی بینیم، 

می کنیم.
به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از 
خبرانلایــن، در حالــی این روزها لایحــه برنامه 
توســعه، زیر دســت نمایندگان مجلــس در حال 
بررسی است که به باور کارشناسان، در حال حاضر 
منطق برنامه مشــخص نیست. با این وجود، یکی 
از بندهایــی که امروز محل مناقشــه قرار گرفته، 
حذف همسان ســازی از برنامه هفتم است؛ آن جا 
که محمدرضا صباغیان، نماینده مهریز در مجلس 
خبر داد؛ همسان سازی حقوق بازنشستگان که در 
برنامه ششم وجود داشــت، در برنامه هفتم حذف 

شده است.
به گفته او، همه انتظار داشتیم دولت عدالت محور 
آقای رییسی برنامه ای را ارائه کند که عدالت از آن 
تراوش کند، اما همسان سازی حقوق بازنشستگان 
که در برنامه ششــم وجود داشت در برنامه هفتم 

حذف شد.
وی یادآورشد: انتظار جامعه، شعار دولت و همچنین 
مبانی اســلامی و وضعیت بازنشستگان را در نظر 
بگیرید، چرا این موضوع در برنامه هفتم دیده نشده 
اســت؟ یا موضوع تجمیع و شفاف ســازی حقوق 
دریافتی مســوولین و مقامات که در برنامه هفتم 
نیامده اســت؛ به همین دلیل معاون یک مجموعه 
بالــغ بر ۴۰۰ میلیون تومــان اضافه کاری در یک 

سال دریافت می کند.
صباغیان تاکیــد کرد: حداقل انتظار ما این بود که 

اگر این قوانیــن اجرا نمی شــود، در برنامه هفتم 
وجود داشــته باشد. دولت دائما دم از مردمی سازی 
اقتصاد و کشــور می زند، اما مدیریت واحد شهری 
که الفبای مردمی ســازی است هم در برنامه هفتم 

دیده نشده است.
سکوت دولت

در حال حاضر نمایندگان بخش بازنشستگی تاکید 
دارند که مهم ترین خواســته کنونی بازنشستگان، 
دیده شدن موضوع همسان سازی بازنشستگان در 
برنامه هفتم توسعه اســت؛ این در شرایطی است 
که دولت در برنامه هفتم درخصوص همسان سازی 
حقوق بازنشســتگان برنامه مشخصی ارائه نکرده 

است.
در همیــن رابطه حتی علی بابایی کارنامی، نماینده 
ســازی در مجلس هم گفت: تاکنون دولت درباره 
همسان سازی حقوق بازنشستگان در برنامه هفتم 

سکوت کرده است.وی با بیان اینکه بازنشستگان 
دغدغــه دارند، تصریــح کرد: ایــن موضوع باید 
تعیین تکلیف شــود؛ دولــت قبلــی در این حوزه 
سیاســی کاری کرده، دولت فعلی نیز سکوت کرده 

است.
بابایی تاکید کرد: بازنشستگان لشکری و کشوری 
و تامین اجتماعــی به نوعی از مجلس توقع دارند و 
ما باید بر اســاس آیین نامه در برنامه هفتم احکام 

مربوطه را مشخص کنیم.
منظور: منتظر باشید

امــا در مقابل داود منظور، رییس ســازمان برنامه 
و بودجــه دربــاره احــکام برنامه هفتــم درباره 
همسان ســازی حقوق بازنشستگان و صندوق های 
بازنشستگی اعلام کرد: در ارتباط با همسان سازی، 
بخش عمده ای از آنچه که تکلیف بود، در 2 سال 
گذشــته به ویژه ســال ۹۹ و 1۴۰۰ انجام گرفته 

است.
وی متذکر شد: اگر بنا باشد همسان سازی مجددی 
انجام گیرد، باید منتظر باشیم و ببینیم چه حکمی 

در برنامه هفتم تصویب خواهد شد.
همسان سازی یا ناهمسان سازی؟

در همین رابطه، حســن صادقــی، معاون دبیرکل 
خانه کارگر و رییس اتحادیه پیشکســوتان جامعه 
درباره حــذف همسان ســازی حقوق  کارگــری 
بازنشستگان در برنامه هفتم توسعه گفت: در برنامه 
توسعه نه تنها چیزی را تحت عنوان همسان سازی 
بلکه ناهمسان سازی را مشاهده  حقوق نمی بینیم، 
می کنیم.وی افزود: این کــه صندوق های بیمه ای 
و به خصوص تامین اجتماعــی را محروم می کنند 
از مطالباتی کــه از دولت دارنــد. دیون دولت در 
قالب ســهام تاکنون پرداخت می شــده که این را 
برداشته اند. یعنی عملا چیزی تحت عنوان این که 
همسان ســازی اتفاق بیفتد، تا این لحظه در برنامه 

هفتم توسعه ندیده ایم.
معــاون دبیــرکل خانه کارگر تصریــح کرد: در 
حال حاضر برنامه ششــم توســعه دو سال است 
که پشــت ســر هم تمدید می شــود و یکی از 
بندهای آن، همسان سازی حقوق بوده است. چرا 
همسان سازی را متوقف کردند؟ نمی شود که یک 
بند یک برنامه جامع را اجرا کرد و یک بند را اجرا 
نکرد.صادقی متذکر شــد: اگر دولت عملا دنبال 
اجرای متناسب سازی حقوق بود، در برنامه ششم 
که دو ســال است تمدید شــده، باید در این دو 
سال همسان سازی را اجرا می کردند، ولی شاهد 
بودیم که اجرای همسان سازی متوقف شده بود.

وی عنوان کرد: زمانی کــه برنامه در حال اجرا 
متوقف می شــود، انتظار دارید بیایند برای آینده 

همسان ســازی را اجرا کنند؟ اگر می خواســتند 
همسان ســازی را اجرا کنند، خب حقوق را هم 

منطبق با تورم افزایش می دادند.
رییس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری تصریح 
کرد: عامــل عقب ماندن حقوق نســبت به تورم، 
دولت است، بنابراین شما از دولت و مجلس انتظار 
دارید که عقب افتادگی حقــوق را در برنامه هفتم 
جبران کند؟ چشم من در این قضایا آب نمی خورد. 
نــه مجلس و نه دولت به دلیــل هم فکری ای که 
با هم دارند، چیزی را تحت عنوان همسان ســازی 

حقوق رقم بزنند.
سهم کارگران؛ همسان سازی پر از ایراد

مروتی، بازنشســته  کارگری نیز با اشاره به مناقشه 
اخیر همسان سازی، گفت: حتی اگر همسان سازی 
را در برنامه هفتم بگنجانند، چون برنامه توســعه 
راهبرد است نه تکلیف، هیچ اتفاق خاصی نمی افتد؛ 
باید اعتبار همسان ســازی برای همه صندوق ها و 
به طور مشــخص تامین اجتماعی در بودجه های 
سنواتی منظور شود وگرنه قراردادن همسان سازی 

در برنامه ی هفتم هیچ تفاوتی ایجاد نمی کند.
وی افــزود: تا پیش از این نیــز دولت به تکالیف 
برنامه های توســعه در مورد بازنشســتگان عمل 
نکرده اســت؛ بعد از بحث های زیاد در ســال ۹۹ 
حاضر به اجرای همسان ســازی شــدند اما آنچه 
نصیب کارگران بازنشسته شد، یک متناسب سازی 
پــر از ایراد بود.مروتــی تاکید می کنــد: به جای 
همسان ســازی، بدهی دولت به تامین اجتماعی را 
بپردازند؛ به جای آن، به قانون و به طور مشخص 
مواد ۹6 و 111 قانون تامین اجتماعی عمل کنند؛ 
قانون رعایت شــود، نیازی به همسان ســازی و 

جنجال بر سر آن نیست.

قیمت  گوشت کاهشی می شود
با توجه بــه برنامه ریزی های صورت گرفته 
از ســوی وزارت جهاد کشاورزی در راستای 
ســازمان  مدیرعامل  گوشــت،  بازار  تنظیم 
میادین میوه و تره بار از کاهش قیمت گوشت 
گوساله در میادین خبر داد.به گزارش روزنامه 
»صبــح امروز« و بــه نقل از ایســنا، ایوب 

فصاحت با اشــاره به کاهش قیمت گوشت 
گوســاله در میادین میوه و تره بار گفت:  از 
امروز لاشه گوســاله برای تعادل بخشی در 
میادیــن میوه و تره بار توزیع می شــود.وی 
ادامه داد: قیمت قبلی ران گوساله 2۹8 هزار 
و 3۰۰ تومان بود که با تامین صورت گرفته 

قیمت آن به 26۵ هــزار تومان کاهش پیدا 
کرده است.مدیرعامل سازمان میادین میوه و 
تره بار کــه در یک برنامه تلویزیونی صحبت 
می کرد، افزود: قیمت با تناسب بازار و گذشت 
زمان کاهش بیشــتری نیز پیدا می کند تا به 

قیمت عادلانه برای مصرف کننده برسد.

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴۰26۰3۰6۰12۰۰8۰۰6 
و1۴۰26۰3۰6۰12۰۰8۰۰۵ کلاســه ۵۴۹ و۵۴8 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید باقری 
نســب به شماره شناسنامه شــماره 18 کد ملی ۰۹۰1۵82816  فرزند علم در سه 
دانگ مشــاع از ششدانگ و آقای سعید باقری نســوان به شناسنامه شماره 6۹1 
کدملی ۰۹۰۰2۵۰۵8۵  فرزند علم در ســه دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 16۴۹ مترمربع ، پلاک ثبتی 1۰3 اصلی واقع در بخش 
2 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی محمدخان  جلالی نوری محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در 
صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشــار نوبت اول: 1۴۰2/6/26. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴۰2/7/12 م.الف۴۵7                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴۰26۰3۰6۰12۰۰8۰38 
کلاســه ۵8۹ -1۴۰2 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشــمر تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محســن یونســی مقدم به 
شناســنامه شماره 1۵81 کد ملی ۰۹۰23۵3۴۰3 صادره کاشمر فرزند غلامحسین 
در ششــدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵62۴/۹7 مترمربع ، پلاک 
ثبتــی 1۰3  اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک 
رســمی محمد جلالی نوری محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 

در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰2/6/26. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰2/7/12 م.الف۴68                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴۰26۰3۰6۰12۰۰8۰۰۴ 
کلاســه 1۴۰2-۵۰8 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید باقری نسوان به شناسنامه شماره 
6۹1 کد ملی ۰۹۰۰2۵۰۵8۵  فرزند علم در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 6۹1۴/۴۰ مترمربع  ، پلاک ثبتی 67  اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی احدی از ورثه مرحوم سیدحسین حسینی ) 
منوچهر حسینی( محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰2/6/26. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1۴۰2/7/12  م.الف۴۵8                                                 
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 

1۴۰26۰3۰6۰12۰۰8۰3۵ کلاســه۵۹۰-1۴۰2 هیــات اول /دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن 
یونســی مقدم به شناسنامه شــماره 1۵81 کد ملی ۰۹۰23۵3۴۰3 صادره کاشمر 
فرزند غلامحســین در ششدانگ  یک باب باغ  به مساحت  ۹۹27/3۰ مترمربع ، 
پلاک ثبتی 7۰  اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی آقای حسین باقری کسرینه محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰2/6/26. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰2/7/12 م.الف۴67                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴۰26۰3۰6۰12۰۰77۹7 
کلاســه ۴3۴-1۴۰2 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمدعلی صادقی ســرحوزکی به شناسنامه 
شــماره ۵۰ کدملی ۰۹۰21۴۴۰22 فرزند محمد در ششدانگ یک باب باغ  نیمه 
محصور  به مساحت ۴۴۰3/37 مترمربع پلاک شماره 1۰3  اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش 2 کاشــمر خریداری از مالک رســمی علی جلالی راد ) معروف به 
علی ســراداری ترشیزی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰2/6/26. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1۴۰2/7/12 م.الف ۴7۰                                               
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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جعبه جادو در ایران 65 ساله شد 

از »تلویزیون ملی« تا »رسانه ملی«
بیش از نیم قرن پیش، پیشنهاد تاسیس یک فرستنده تلویزیونی 
برای تصویب به مجلس شورای ملی رفت و مجلس در تیرماه 
1337 قانونی یک ماده ای برای تأسیس فرستنده تلویزیونی زیر 

پوشش وزارت پست و تلگراف و تلفن را تصویب کرد.
بــه گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از فارس، تلویزیون 
در کنار ســینما از همان ابتدا از پدیده های عصر جدید به شمار 
می رفت و باعث می شد تا این بار تصاویر متحرک رفته رفته پای 
خود را به فضای خانوادگی باز کند. تلویزیون در دوره رشد خود 
در ســال های دهه 1۹۴۰ و دهه 1۹۵۰ آنچنان جذابیت داشت 
که لقب »جعبه جادو« را به آن اختصاص دادند و در مدت زمان 
کوتاهی از اختراع آن، در متن زندگی روزمره مردمان سراســر 
جهان رواج پیدا کرد. مارشال مک لوهان بود که از تلویزیون به 
عنوان رســانه ای هوشمند یاد می کرد. او در میان وسایل ارتباط 
جمعی برای تلویزیون نقش ویژه ای قائل بود، آن را پرستشگاه و 

امواج فرستنده ها را بشارت الکترونیک نام نهاد.
بیش از نیم قرن پیش بود که پیشــنهاد تأسیس یک فرستنده 
تلویزیونی برای تصویب به مجلس شورای ملی رفت و مجلس 
در تیرماه 1337 قانونی برای تأســیس فرستنده تلویزیونی زیر 
پوشش وزارت پســت و تلگراف و تلفن را تصویب کرد.به این 
ترتیب بود که فرستنده ای که تا شعاع ۵۰ کیلومتری را پوشش 
می داد، در محل فعلی شبکه دو در انتهای خیابان الوند نصب شد 
و حالا ایران پس از عراق دومین کشــور منطقه بود که صاحب 
تلویزیون می شد. مهرماه 1337 »تلویزیون ایران« رسما شروع 
به کار کرد. در سال 13۴۰ بود که فرستنده دیگری در آبادان و 
یک فرســتنده تقویتی در اهواز نیز تأسیس شد. سازمان رادیو و 
تلویزیون نیز سال 13۴۵ تأسیس شد و همان سال با امکاناتی 
ســاده پخش برنامه های آزمایشــی را تحت عنوان »تلویزیون 

ملی« آغاز کرد.
آغاز پوشش سراسری با تصویب طرح »تلویزیون ملی ایران«

برنامه های »تلویزیون ایران« در ابتدای فعالیت آن هر روز از 6 
تا 1۰ شب پخش می شد اما رفته رفته با اضافه شدن آگهی های 
تجارتی و تبلیغاتی و افزایش درآمدها، به ساعات پخش آن نیز 
افزوده شد. قابلیت های »تلویزیون ایران« در حوزه تأثیرگذاری 
بر افکار عمومی باعث شد تا حکومت پهلوی تأسیس یک شبکه 
تلویزیونی با پوشــش گسترده در سراسر کشور را در دستور کار 
قرار دهــد و پس از تصویب طرح »تلویزیون ملی ایران«، یک 
فرستنده کوچک به وجود آمد که امکان استفاده از این شبکه را 
برای همه دارندگان تلویزیون با سیستم های مختلف، امکان پذیر 

می کرد.
برنامه های تلویزیون ایران در آن زمان بیش تر شامل برنامه های 
سرگرم کننده بود. ســپس یک گروه فرانسوی مأمور بررسی و 
طراحی یک مرکز تلویزیونی با امکاناتی ســاده شــد و پخش 
برنامه های آزمایشی »تلویزیون ملی« را در سال 13۴۵ آغاز کرد.

تأسیس اولین شبکه استانی 
 مدتی بعد و در مردادماه ســال 13۴7 نخســتین مرکز استانی 

تلویزیون ملی در ارومیه تأســیس شــد و پس از آن نیز مرکز 
تلویزیونــی بندرعباس کار خود را آغاز کــرد. پس از آن مراکز 
تلویزیونی به تدریج در شهرهای مختلف کشور شروع به فعالیت 
کردند و برنامه های تلویزیون ملی را در ابعاد گسترده تری رواج 

می دادند. 
ساختمان قدیمی صداوسیما

در سال 13۵۰، ساختمان تولید به عنوان اولین ساختمان رادیو 
و تلویزیون ملی در اراضی چند هکتاری محوطه جام جم ساخته  
شــد و از این پس محل پخش برنامه ها در ساختمان جام جم، 
در خیابان ولیعصر بود. ســاختمان تولید جام جم طراحی شــده 
توسط جهانگیر درویش، بنای بلندمرتبه با جزئیات فراوان بتنی 
از نخستین بناهای ساخته شده برای سازمان صداوسیمای کشور 

است.
از همان ابتدای فعالیت ســازمان رادیو و تلویزیون عده زیادی 
از فیلمســازان جذب آن شدند و در حوزه تولید آثار نمایشی نیز 
سینماگرانی از جمله علی حاتمی، ناصر تقوایی، محمد متوسلانی، 
جلال مقامی با ســازمان رادیو و تلویزیون ملی ایران همکاری 
کردند. »سلطان صاحبقران« به کارگردانی علی حاتمی، »دلیران 
تنگستان« به کارگردانی همایون شهنواز و »دایی جان ناپلئون« 
به کارگردانی ناصر تقوایی از جمله سریال های شناخته شده آن 

سال ها به شمار می رود.
تلویزیون در آستانه پیروزی انقلاب اسلامی

در روزهای منتهی به انقلاب اسلامی ایران و همزمان با حضور 
امام خمینی )ره( در تهران، بسیاری از کارمندان رادیو تلویزیون 
علاقمند به دانســتن دیدگاه امام )ره( درباره این سازمان بودند؛ 
در نتیجه در اولین مصاحبه مطبوعاتی از نقش مطبوعات، رادیو 
تلویزیون سخن به میان آمد و امام خمینی )ره( در پاسخ به سوال 
نماینده اعتصابیون رادیو تلویزیون، اظهار داشت: »نظر من درباره 
رادیو تلویزیون این است که در خدمت ملت باشند و دولت ها حق 
هیچ نظارت ندارند. تاکنون دولت ایران و شــاه سابق بر خلاف 
قواعد بین المللی رفتار می کردند. ما اصلا این دولت را به رسمیت 

نمی شناسیم تا چه رســد به اینکه دولت حق دخالت در رادیو، 
تلویزیون و مطبوعات را داشته باشد.«

پس از این مصاحبه و سخنرانی های امام در مخالفت با آن چیزی 
که در خدمت اجانب برای عقب ماندن جوانان و از دست دادن 
نیروی انسانی ملت اســت و اعلام موافقتش با رادیو تلویزیون 
بدون فحشا، روز به روز بر تعداد اعتصابیون رادیو تلویزیون ملی 

افزوده شد.
شبکه سه، نقطه آغاز رشد کمی شبکه های صداوسیما

در ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تلویزیون ایران مجموعا دارای 
دو شــبکه بود که رفته رفته در طی ســال های پس از پیروزی 
انقلاب بر ســاعات پخش و کمیت شــبکه ها نیز افزوده شد و 
علاوه بر شــبکه های سراسری، مراکز استانی سراسر کشور نیز 

فعال شد.
روند کاری شبکه های ســازمان صداوسیما تا سال 1373 با دو 
شــبکه به کار خود ادامه می داد تا اینکه در این سال شبکه سه 
ســیما با هدف تزریق جریان تازه ای به آنتن سیما تأسیس شد. 
این شبکه ابتدا با ۴ ساعت پخش برنامه در موضوعات ورزشی و 
سرگرمی شروع به کار کرد و یک سال بعد به صورت 2۴ ساعته 
به پخش برنامه پرداخت. رفته رفته تعداد شبکه های تلویزیونی 
در دوره های مختلف مدیریت سازمان صداوسیما رشد یافت تا 
اینکه مجموع شبکه های سراســری، استانی و برون مرزی به 

بیش از 6۰ شبکه رسید.
حالا و در آستانه 6۵ ســالگی تأسیس فرستنده های تلویزیون 
در ایران و در شــرایطی که تلویزیــون در ایران از نظر کمی در 
سال های اخیر رشد چشــمگیری داشته است، اما در دهه اخیر 
با تلویزیون رشد شبکه های ماهواره ای، شبکه نمایش خانگی، 
فضای مجازی و تلویزیون های اینترنتی و انواع رسانه هایی رو به 
رو شده که به عنوان رقبایی جدی در برابر رسانه ملی محسوب 
می شــوند. این موضوع باعث می شود تا برنامه های تلویزیونی 
بیشــتر از گذشته مورد ارزیابی قرار گیرد و به صوری مستمر بر 

اساس سطح کیفی تولیدات موازی آن سنجیده شود.

مهران غفوریان در »بی سر و صدا«
بهـرام دهقانـی فیلـم سـینمایی »بـی سـر 
را  و صـدا« سـاخته مجیدرضـا مصطفـوی 

می کنـد. تدویـن 
بـه گـزارش روزنامـه »صبـح امـروز« و بـه 
نقـل از ایسـنا فیلمبـرداری فیلـم سـینمایی 
و  کارگردانـی  بـه  صـدا«  و  سـر  »بـی 

و  مصطفـوی  مجیدرضـا  تهیه کنندگـی 
و  حمیدیـان  مهیـار  مشـترک  نویسـندگی 
مجیدرضـا مصطفوی مدتی  اسـت بـه پایان 
رسـیده و این روزهـا بهرام دهقانـی در حال 
تدویـن ایـن فیلـم اسـت. »بی سـر و صدا« 
دومیـن همـکاری دهقانـی و مصطفوی بعد 

از فیلـم »آسـتیگمات« اسـت.
پیمـان معـادی و مهـران غفوریـان از جمله 
دیگـر  و  هسـتند  فیلـم  ایـن  نقش آفرینـان 
شـناخته   چهره هـای  از  کـه  آن  بازیگـران 
شـده سـینما هسـتند، در اخبار بعدی معرفی 

شـد. خواهند 

7۵ کشور در صف رقابت اسکار بین المللی

مکزیک با »توتم« و اردن با »انشــاالله یک پسر« به صف رقابت اسکار 
بین المللی 2۰2۴ پیوستند.

بــه گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقــل از ددلاین، مکزیک فیلم 
»توتم« را که در بخش رقابتی جشــنواره برلین حضور داشت به اسکار 
بین المللی فرســتاد. این فیلم که جدیدترین فیلم لیلا آویلسِ است، یک 
درام خانوادگی و دومین فیلم آویلسِ اســت. فیلم اول او سال 2۰18 در 
تورنتو اکران شد و جایزه برد و در نهایت به عنوان فیلم منتخب مکزیک 

به اسکار معرفی شد.
»توتم« درباره دختری 7 ســاله اســت که پدر هنرمندش در حال مرگ 
است. این فیلم پس از برلیناله به تلوراید رفت و جشنواره فیلم وودستاک، 
جشنواره فیلم همپتونز، جشنواره فیلم شیکاگو و جشنواره فیلم دره میل 
دیگر جشنواره هایی هستند که به زودی میزبان آن خواهند شد. این فیلم 
در جشنواره سن سباســتین هم به نمایش درآمد و از فیلم های جشنواره 

لندن هم هست.
اردن هم با »انشــاالله یک پسر« راهی اسکار شده است. این فیلم را که 
یک درام حقوقی درباره ارث است امجد الرشید ساخته و با نمایش آن در 
بهار امســال در جشنواره فیلم کن به اولین فیلم بلند اردنی بدل شد که 

در این جشنواره به نمایش درآمد.
صنعت فیلم نسبتا جوان اردن اولین بار سال 2۰۰8 در اسکار بین المللی 

شرکت کرد.

شاهرخ خان از خودش هم جلو زد

فیلم »جوان« یا »ســرباز« شــاهرخ خان از فیلم پرفروش »پاتان« هم 
پیشی گرفت و عنوان پرفروش ترین فیلم سال هند را مال خود کرد.

به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و به نقل از ورایتی، شــاهرخ خان، 
شاهرخ خان را در گیشه شکســت داد. »جوان« این بازیگر از »پاتان« 
خودش هم پیش افتاد تا در بین فیلم های پرفروش ســال 2۰23 جایگاه 
اول گیشه سینماها را از آن خود کند.»جوان« که در آن شاهرخ خان در 
2 نقش دوگانه پدر و پسری که قصد اصلاح فساد در جامعه هند را دارند 
ظاهر شــده از 7 سپتامبر اکران شد و رکورد روز افتتاحیه خود این ستاره 
بالیوود را شکست. طبق آمار منتشــر شده این فیلم تاکنون در مجموع 
13۰.3 میلیون دلار فروش کرده تا عنوان پرفروش ترین فیلم ســال را 
از »پاتان« که در ژانویه افتتاح شــد و با 126 میلیون دلار کارش را به 
پایان برد، بگیرد.در جایگاه ســوم جدول گیشه هند در سال 2۰23، پس 
از 2 فیلم شاهرخ خان، »گادار 2« ساخته سانی دیول با 83 میلیون دلار، 
»زندان بــان« راجینیکانث با 78.2 میلیــون دلار و »راکی اور رانی کی 
پرم کاهانی« از کاران جوهر با فروش ۴2.8 میلیون دلاری جای دارند.

در مجمــوع در میان پرفروش های تاریخ ســینمای هند حالا »جوان« 
و »پاتان« بــه ترتیب در جایگاه های پنجم و ششــم پرفروش ها جای 
دارند. »دنگل« )کُشتی( عامرخان محصول 2۰16 با فروش 2۴۴ میلیون 
دلاری )کــه بیش از 1۹۰ میلیون دلار آن از چین به دســت آمد( رتبه 
اول را در اختیــار خود دارد و پــس از آن »باهوبالی 2: نتیجه« 2۰17 با 
فروش 21۹ میلیون دلاری و »آر.آر.آر« محصول 2۰22 با فروش 1۵۹ 
میلیون دلاری و »کی.جی.اف: بخش 2« پراشانت نیل محصول 2۰22 

با فروش 1۵1 میلیون دلاری در رتبه های دوم تا چهارم جای دارند.

کافه خبر

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴۰26۰3۰6۰12۰۰7862 
کلاســه 81۴-1۴۰2 هیــات اول/دوم موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد  نادرنژاد  به شناســنامه شــماره 
1۹2۰۵ کد ملی ۰۹۰۰18۹۵8۴  فرزند غلامحســین در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 11178/۹۴ مترمربع ، پلاک  ثبتی 82  اصلی واقع در بخش 
2 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی رمضانعلی صابری حاجی آبادی 
محــرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰2/6/26. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰2/7/12 م.

الف۴78                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴۰26۰3۰6۰12۰۰7۹۹3 
کلاســه 717-1۴۰2 هیــات اول/دوم موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد وطن خواه مغانی  به شناســنامه 
شــماره 8 کد ملی ۰۹۰21۹12۵1 فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 21۹6/73 مترمربع ، پلاک ثبتی ۵8  اصلی واقع در خراســان رضوی 
بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی حسین قوامی ورثه وی ) 
حســن- ابراهیم- عصمت- طلعت – فاطمه – محمد -زهره شهرت همگی قوامی 
فرزندان و صاحب نوری همســر( محرز گردیده اســت .لذا بــه منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰2/6/26. تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1۴۰2/7/12م.الف۴77                                                   

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی نظر به دســتور مواد 1و3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب 
13۹۰/۰۹/2۰ و برابر رای شماره 1۴۰26۰3۰6۰13۰۰1۴1۴ مورخ 1۴۰2/۰6/21 
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی اقای عبداله تقوائی فرزند حســین در 
ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 8۹6/73 متر مربع از پلاک شماره 263۰ 
فرعی از 3- اصلی واقع در اراضی قصبه شــهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد 
خریداری شده مع الواسطه از خانم خیر النسا هوشمند روشناوند مالک رسمی محرز 
گردیده اســت لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز از طریق این روز نامه و محلی / کثیر الانتشــار در شهرها منتشر 
و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید 
اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست ./ ص.تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰2/۰7/12  تاریخ انتشار نوبت دوم 

: 1۴۰2/۰7/27 م.الف8۵
سید ضیا الدین مهدوی شهری - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دســتور مواد 1و3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹۰/۰۹/2۰ 
و برابر رای شــماره 1۴۰26۰3۰6۰13۰۰1۴1۵ مــورخ 1۴۰2/۰6/21 هیات اول 
موضوع مــاده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک گناباد 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی اقای محمد حســن تقوائی فرزند حسین در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 1۹۰۹/1۰ متر مربع از پلاک شماره 233۵ 
فرعی از 3  اصلی واقع در اراضی قصبه شــهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد 
خریداری شده مع الواسطه از خانم فاطمه غیاثی نوقابی مالک رسمی محرز گردیده 
اســت لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رســمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهــی در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی /کثیر الانتشــار در شهر ها منتشر و 
در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید 
اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست ./ ص. تاریخ انتشار نوبت اول :1۴۰2/۰7/12  تاریخ انتشار نوبت دوم 

: 1۴۰2/۰7/27 م.الف86
سید ضیا الدین مهدوی شهری  -رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد 

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهــی موضوع ماده 3قانــون وماده 13ائین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی واراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی . نظر به دســتور مواد 1و3 
قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب 13۹۰/۰۹/2۰وبرابــر رای شــماره 1۴۰26۰3۰6۰13۰۰1۵1۴مورخ 
1۴۰2/۰6/28هیــات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملــک گنابادتصرفانه مالکانه وبلامعــارض متقاضی اقای نادر رجبی 
بیمرغ فرزند حسنعلیدر ششدانگ یک باب منزل به مساحت 2۵1/88 مترمربع از 
پلاک شــماره 27۰8فرعی از 1  اصلی واقع در اراضی علی اباد بخش یک حوزه 
ثبت ملک گناباد خریداری شــده مع الواسط از اقایان محمد علی عشقی ومحمد 
عشــقی مالکین رســمی محرز گردیده اســت.لذا به موجب ماده 3قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی وماده 13ائین 
نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 1۵روز از طریق این روزنامه محلی/

کثیرالانتشار در شــهرها منتشر ودر روســتاها رای هیات الصاق تادر صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار 
اولین اگهی ودر روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خودرا به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تســلیم ورســید اخذ نمایند.معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
وگواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکمقطعی دادگاه اســت ودر صورتی که اعتراض 
در مهلــت قانونی واصل نگردد یا معترض .گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومــی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید 
وصدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست./ ص. تاریخ انتشار 

نوبت اول:1۴۰2/۰7/12 تاریخ انتشار نوبت دوم:1۴۰2/۰7/27م.الف7۰
سید ضیاالدین مهدوی شهری - رئیس ثبت اسناد واملاک گناباد 

افتتاح سه پروژه سلامت به دست خیران نیک اندیش در نیشابور و زبرخان

اقدام به کار خیر و گرفتن دســت نیازمندان همیشــه در تاریخ 
و فرهنــگ ایران و به خصوص نیشــابور همچون نگین فیروزه 
خودنمایی کــرده به طوری که از ظرفیت هــای موجود در این 
شهر خیرین پا فراتر گذاشته و در سطح کشور نیز همکاری های 
چشمگیری را داشــته اند و همیشــه به صورت پیشگام در این 
حوزه فعال بوده اند. نکته حائز اهمیت در موضوع کمک خیرین، 
در حوزه سلامت این شــهر، می توان به همکاری با تلاش تیم 
مدیریتی و همیاری دانشگاه علوم پزشکی اشاره کرد که همیشه 
ســعی بر تعامل و همفکری با این قشر نیک اندیش شهر داشته 
تا هر چه بهتر در مسیر برداشتن بار مشکلات درمانی و تسهیل 
کردن آن گام بردارند تا مردم بتوانند از امکانات بیشتر این حوزه 
در بخش های درمانی، بهداشت، تکنولوژی و فناوری و همچنین 

دانش های نوین بهره مند شوند.
به همین منظور دوشــنبه 1۰ مهر ماه در آســتانه ولادت پیامبر 
رحمت و امام جعفر صادق علیه الســلام ســه پروژه کلیدی در 
نیشابور و زبرخان در حوزه سلامت با حضور مهندس حیدری پور 
مدیر کل امور خیرین و موسسات خیریه وزارت بهداشت درمان 
و آموزش پزشــکی و دکتر امیر حســام علیرضایی رئیس مرکز 
پیوند اعضا در وزارت بهداشت در کنار دیگر مسئولان عالی رتبه 

سیاسی و حوزه سلامت نیشابور برگزار شد.
در آیین بهره برداری نخست کلینیک خیرساز دندانپزشکی شهر 
اسحاق آباد به بهره برداری رسید، این مرکز که با همت خیر نیک 
اندیش ســلامت حاج حسین یوسفی با اعتبار 2۰ میلیارد ریال و 

زیربنای 1۰۰ متر مربع به بهره برداری رسید. 
دکتر مجید درودی رئیس دانشــگاه علوم پزشکی نیشابور ضمن 
قدردانی ویژه از مشارکت خیرین سلامت و خادمان حوزه سلامت 
زبرخان گفــت: امروز گرد هم آمده ایم تا دومین مرکز تخصصی 
دندانپزشــکی در زبرخان را افتتاح کنیم، وی در ادامه افزود: این 
مرکــز با اعتبار بالغ بر 2۰ میلیارد ریال با زیربنای 1۰۰ متر مربع 
به بهره برداری رســید که با افتتــاح این مرکز به حدود 1۰ هزار 
نفر جمعیت خدمات دهان و دنــدان با تعرفه دولتی ارائه خواهد 
شد.مهندس حیدری پور مدیر کل امور خیرین و موسسات خیریه 
وزارت بهداشــت با اشــاره به میزان کمک خیرین در زبرخان، 
عنوان کرد: موسســات خیریه ســلامت در دولت سیزدهم 68۰ 
میلیارد ریال در حوزه بهداشــت و درمان به شهرســتان زبرخان 

خراسان رضوی کمک کرده اند.
وی همچنین افزود: مایع خرســندی است که در حوزه مشارکت 
خیرین رتبه ی بیســت و یکم را در دنیا کســب کرده ایم. وی با 
اشــاره به در نظر گرفتن تســهیلات و معافیت های ویژه برای 
خیرین سلامت خاطرنشان کرد: دولت و مجلس همراهی خوبی 
با بخش مشــارکت های اجتماعی وزارت بهداشت دارند و نگاه 

وزیر بهداشت به حوزه خیرین سلامت بسیار مثبت است.
در ایــن روز اولیــن پایــگاه اورژانس بانوان نیشــابور به همت 
آقای حاج محمد اســماعیل بکائیان به یادبود فرزند شهیدشان 
حمیدرضــا بکائیان با اعتبار 2۰۰ میلیارد ریال با زیربنای ۹۰ متر 

مربع افتتاح شد.

آیین بهره برداری و آغاز فعالیت بخش خدمات تخصصی درمان 
ناباروری مرکز پزشــکی شــمس شرق ســومین افتتاح صورت 
گرفت، بخش خدمات تخصصی درمان ناباروری مرکز پزشــکی 
شــمس شــرق برای اولین بار به همت خیریــن نیک اندیش 
سلامت پزشکان ایرانی مقیم ســوئیس برادران شمس شرق با 
اعتبار نود میلیــارد ریال، ) ۵۰ میلیارد ریــال از محل اعتبارات 
دانشــگاه( و ۴۰ میلیارد ریال مشارکت خیرین با زیربنای 28۰۰ 

متر مربع به بهره برداری رسید.
دکتر زهره سالاری مدیر مرکز پزشکی ناباروری و سلامت مادر 
و جنین شــمس شرق اظهار داشــت: برای اولین بار در نیشابور 
فعالیت بخش خدمات تخصصی درمان ناباروری در مرکز شمس 

شرق راه اندازی شد. 
زهره ســالاری ضمن تشــکر از خیرین نیک اندیش و برادران 
شــمس شرق افزود: با تلاش تیم مدیریتی درمان در بیمارستان 
حکیم، خدمات ســطح 2 را در این مرکز راه اندازی کردیم، وی 
گفــت: اکنون خدمات ســطح 2 نازایی نیز ارائه می شــود. وی 
افــزود؛ در این مرکز با همکاری خانم دکتر جعفری، فلوشــیپ 

لاپاراسکوپی را راه اندازی کنیم. 
دکتر ســالاری خاطرنشــان کرد: در کلینیک ناباروری خدمات 
درمان ناباروری سطح 2 شامل بررسی علل ناباروری زوجین در 
قالب کلینیک های تشــخیص مردان و زنان خدمات سونوگرافی 
اقدامــات آزمایشــگاهی در زمینه اندروژی و تشــخیص طبی 
پاتولوژی اقدامات تشخیص و درمان از قبیل مشکلات تخمدان، 

پلی کیستیک، ســقط مکرر و حفظ باروری انجام و تلقیح داخلی 
رحمی IUI ارائه مشــاوره های تخصصــی در زمینه های داخلی، 

عفونی، ژنتیک و تغذیه ارائه می شود.
در نشســتی که به تجلیل و تکریم از خیرین شــهر نیشــابور و 
زبرخان شــد دکتر امیر حسام علیرضایی رئیس مرکز پیوند اعضا 
در وزارت بهداشــت خطاب به رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی 
نیشــابور گفت: خیلی خوشحال هســتم که در خدمت مردمی 
فرهیخته و با فرهنگ و با انگیزه ی بالا هســتم. وی با اشاره به 
اهمیت آموزش غربالگری ســرطان اظهار داشــت: همه زحمت 
کشیدید بخش تشخیص سرطان را با ساختمان و تجهیزات زیبا 
و با نیروی انســانی و پزشــک فراهم گردید، اما کار اساسی و 
اصلی آموزش است و مادامی که ما آموزش ندهیم که مردم کار 
غربالگری ســرطان را انجام بدهند هیــچ یک از کارها فایده ای 
ندارد. وی خاطرنشان کرد: ما اصولًا در حوزه آموزش هیچ کاری 
انجام نداده ایم، و شــبکه های تلویزیونــی و رادیویی و همچنین 
آموزش و پرورش هیچ وقت آموزش در جهت غربالگری سرطان 
معده مری و سینه را نداده اند. وی تصریح کرد: به موازات تکمیل 
این ساختمان ها و تجهیزات زیبا موضوع آموزش را جدی بگیرید 

و کارهای فرهنگی را به موازات این کارها انجام بدهید.
دکتر مجید درودی در پایان مراسم، از حضور مهندس حیدری پور، 
دکتر علیرضایی و مســئولین قبلی دانشگاه و نمایندگان مجلس 
و همچنین مسئولین شــهر که در دوره قبلی و این دوره همراه 

دانشگاه علوم پزشکی نیشابور بودند تقدیر و تشکر کرد

مقدمات سفرهای عمره در حال انجام است
مدیــر روابط عمومی ســازمان حج و زیارت 
خراســان رضوی گفت: رئیس سازمان حج 
و زیــارت و نماینده بعثه مقام معظم رهبری 
اعلام کرده اند که به زودی مقدمات سفرهای 

عمره فراهم خواهد شد.
عباس خداشــناس در گفت وگو با ایســنا در 

خصوص وضعیت ســفرهای عمــره گفت: 
مقدمات سفرهای عمره در حال انجام است 
و رئیس سازمان حج و زیارت و نماینده بعثه 
مقام معظم رهبری نیز اعلام کرده اند که به 
زودی مقدمات سفرهای عمره فراهم خواهد 

شد.

مدیــر روابط عمومی ســازمان حج و زیارت 
خراســان رضوی ادامه داد: در حال حاضر تا 
زمانی که اعزام سفرهای عمره از سر گرفته 
نشود هیچ ثبت نام جدیدی صورت نمی گیرد. 
ثبت نام ســفرهای عمره از سال ۹۴ متوقف 

شده است. ان
اس

خر
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511/10آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر برای شــماره 1۴۰26۰3۰6۰۰۹۰۰۰612 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی  مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
جواد محمدی فرزند ذبیح اله بشــماره شناسنامه 68 صادره از چناران در یک باب 
ســاختمان به مساحت 1۵3/۵3 مترمربع قســمتی از پلاک 388۹ فرعی از 13۰ 
اصلی واقع در چناران خراســان رضوی بخش 7 حوزه ثبت ملک چناران از محل 
مالکیت مجتمع اقتصــادی کمیته امداد امام خمینی محرز گردیده اســت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف  مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت 

اول : 1۴۰2/۰6/26 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰2/۰7/12م.الف۴۹
حجت بصیرت زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی :
1_نظــر به دســتور مــواد 1و3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی 
وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصــوب 13۹۰/۰۹/2۰وبرابر رای شــماره 
1۴۰26۰3۰6۰13۰۰13۹6مورخ1۴۰2/۰6/21هیــات اول موضــوع مــاده یک 
قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک گنابــاد تصرفات مالکانه 
وبلامعــارض متقاضی خانم طاهری مقدم نوقابی فرزند حســین در ســه دانگ 
مشــاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مســاحت کل 2۰1۹/13مترمربع قسمتی از 
پلاک 2636فرعی)نسبت به مســاحت 1363/۵6متر مربع خریداری مع الواسطه 
از محمدولدکربلائی فتاح از ســهام مجهول(وقسمتی از پلاک 2۵7۵فرعی)نسبت 
به مســاحت 6۵۵/۵7مترمربع خریداری مع الواسطه از اقای حسین سالاری مقدم 
نوقابی وخانم طلعت معاون ســعیدی نوقابی از ســهام ثبتی (از 3_اصلی واقع در 

اراضی قصبه شهربخش یک حوزه ثبت ملک گناباد .
2_نظربــه دســتور مــواد 1و3قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی 
13۹۰/۰۹/2۰وبرابــررای  مصــوب  رســمی  ســند  فاقــد  وســاختمانهای 
شــماره1۴۰26۰3۰6۰13۰۰13۹7مورخ 1۴۰2/۰6/21هیــات اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک گناباد تصرفانه مالکانه 
وبلامعارض متقاضی خانم طاهره صدوقی نوقابی فرزند محمد باقر در ســه دانگ 
مشــاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مســاحت کل2۰1۹/13متر مربع قسمتی از 

پلاک2636فرعی )نســبت به مساحت 1363/۵6مترمربع خریداری مع الواسطه از 
محمدولدکربلائی فتاح از سهام مجهول (وقســمتی از پلاک 2۵7۵فرعی)نسبت 
به مســاحت 6۵۵/۵7 مترمربع خریداری مع الواسطه از اقای حسین سالاری مقدم  
نوقابی و خانم طلعت معاون ســعیدی نوقابی از ســهام ثبتی(از 3_اصلی واقع در 

اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه ثبتی ملک گناباد .
محرز گردیده اســت لذا به موجب ماده 3قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمان های فاقدسند رســمی وماده 13ائین نامه مربوطه این اگهیدر دونوبت 
به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه ومحلی/کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر 
ودر روســتاها رای هیات الصــاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به ارای اعلام 
شده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی ودر روستاها از تاریخ 
الصــاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم 
و رســید اخذ نمایند .معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید وگواهی تقدیم دادخواســت 
بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در ایــن صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت ودر صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرربه دادگاه نیســت. / ص.تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰2/۰7/12 تاریخ انتشار 

نوبت ئوم1۴۰2/۰7/27 م.الف8۴
سید ضیاالدین مهدوی شهری - رئیس ثبت اسناد واملاک گناباد

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹۰/۰۹/2۰ 
و برابر رای شــماره 1۴۰26۰3۰6۰13۰۰1۴۰8 مــورخ 1۴۰2/۰6/21 هیات اول 
موضوع مــاده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک گناباد 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی اقای علیرضا عرب نزاد فرزند غلامحسین 
در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 773/۴۵ متر مربع قسمتی از پلاک شماره 
22۹۹ فرعی از 3  اصلی واقع در اراضی قصبه شــهر بخش یک حوزه ثبت ملک 
گناباد خریداری شده مع الواسطه از اقای مرتضی توکلی زاده و خانم طاهره توکلی 
زاده مالکین رسمی محرز گردیده است . لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی و ماده 13 ائین نامه 
مربوطــه این اگهی در دو نوبت به فاصلــه 1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی 
/ کثیر الانتشار در شــهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
اگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو مــاه اعتراض خود را به اداره 

ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویــل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت ./ ص.  تاریخ انتشار نوبت اول : 

1۴۰2/۰7/12  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰2/۰7/27 م.الف87
سید ضیا الدین مهدوی شهری  -رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد 

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دســتور مواد 1و3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹۰/۰۹/2۰ 
و برابر رای شــماره 1۴۰26۰3۰6۰13۰۰1۴۹۴ مــورخ 1۴۰2/۰6/27 هیات اول 
موضوع مــاده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک گناباد 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم شعله ایزدی شهری فرزند غلامحسین 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 2676/۹7 متر مربع قسمتی 
از پلاک شــماره 3222 فرعی از 3- اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش یک 
حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شــده مع الواسطه از اقای حسین صدوقی مالک 
رســمی محرز گردیده اســت. لذا به موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 ایین نامه مربوطه این 
اگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار 
در شهرها منتشــر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به ارای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی و در 
روســتاها از تاریــخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیســت ./ ص.  تاریخ انتشــار نوبت اول : 1۴۰2/۰7/12 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰2/۰7/27 م.الف71
سید ضیا الدین مهدوی شهری - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

شناسایی زیرسویه های جدید کرونا؛

مراقب باشید، آنفلوانزا در حال افزایش است
دبیـر کمیتـه علمـی کشـوری کرونـا، بـا 
بیـان اینکه کرونـا فراموش شـده اما هنوز 
وجـود دارد و تمـام نشـده اسـت، از رونـد 
رو بـه افزایـش ابتلا بـه آنفلوانزا در کشـور 

داد. خبر 
و  امـروز«  »صبـح  روزنامـه  گـزارش  بـه 
بـه نقـل از مهـر، حمیدرضـا جماعتـی، در 
حاشـیه هشـتاد و هفتمیـن جلسـه کمیتـه 
اینکـه  بیـان  بـا  علمـی کشـوری کرونـا، 
اولیـن جلسـه ایـن کمیتـه در فصـل پاییز 
اعضـا تشـکیل شـد  اکثریـت  بـا حضـور 
و بـا اشـاره بـه ارائـه گزارشـی از آخریـن 
وضعیـت کرونـا و سـویه هـای در گردش 
آن در جهـان و ایـران و همچنین آنفلوآنزا، 
گفت: بـر اسـاس گزارش ها، میـزان مرگ 
و میـر ناشـی از کرونـا بـه رغـم افزایـش 
اکثـر  در  بسـتری ها  و  مبتلایـان  آمـار 

کشـورها رو بـه کاهـش بـوده اسـت.
وی افـزود: در کشـور مـا میـزان ابتـلاء به 
آنفلوانـزا و نـوع H1 و H3 در هفته هـای 
اخیـر رو بـه افزایش بوده اسـت کـه باعث 
ایجـاد نگرانی هایـی شـده چراکـه میـزان 
بسـتری بیمـاران مبتـلا به آنفلوانـزا نیز رو 
به افزایش و علائم آن، مشـابه کروناسـت 
که باید پس از تشـخیص قطعـی آنفلوآنزا، 
کرونـا و یـا ویروس RSV درمـان بیماران 

انجام شـود.
مراقب سالمندان باشیم

هفته هـای  در  کـرد:  تصریـح  جماعتـی 
اخیـر میـزان ابتـلاء بـه آنفلوانزا بر اسـاس 
بـه کرونـا  نسـبت  گزارش هـای مختلـف 
بـوده  بیشـتر  کشـور  مناطـق  برخـی  در 
بنابرایـن بایـد افـراد پرخطـر، سـالمندان، 
بیمـاران مبتـلا بـه بیماری هـای زمینه ای 
مزمـن،  قلبـی  کلیـوی،  دیابـت،  ماننـد 
مبتلایان به سـرطان و افـراد دارای ضعف 
سیسـتم ایمنـی تحـت نظر پزشـک معالج 

و همچنیـن کادر بهداشـتی و درمانـی نیـز 
واکسـن آنفلوانـزا را تزریـق کننـد.

هـای  زیرسـویه  آخریـن  اشـاره  بـا  وی 
ماه هـای  در  گفـت:  جهـان،  در  کرونـا 
قبـل، زیرسـویه Eric یـا EG.۵ در اکثـر 
بـه  بـود کـه  در حـال گـردش  کشـورها 
تدریـج در حـال کاهش و جایگزین شـدن 
زیرسـویه BA.2.86 یا Pirola با آن اسـت 
کـه سـرایت زایـی بالایـی دارد امـا از نظر 
میـزان مـرگ و میر تغییرات زیـادی ندارد.

جماعتـی بـا بیـان اینکه واکسـن های تک 
ظرفیتـی و چندظرفیتـی خارجی بر اسـاس 
زیرسـویه XBB سـاخته شـده بـود، گفت: 
بـا توجـه بـه تنـوع زیرسـویه هـای جدید، 
بـه نظـر نمی رسـد کـه واکسـن هایی کـه 
بر اسـاس زیرسـویه XBB در دنیا سـاخته 
داشـته  بالایـی  کارایـی  و  اثـرات  شـده، 

. شد با

حتماً از ماسک استفاده شود
دبیـر کمیتـه علمی کشـوری کرونـا تاکید 
کـرد: در شـرایط کنونـی بایـد اسـتفاده از 
داروی »پکسـلووید« در دسـتور کار قـرار 
و  غـذا  سـازمان  اسـت  نیـاز  البتـه  گیـرد 
دارویـی  فهرسـت  وارد  را  دارو  ایـن  دارو، 
کشـور کنـد تـا بـر اسـاس پروتکل هـای 
کشـوری بـه بیمـاران نیازمنـد ارائـه شـود 
چـون می توانـد تـا 8۰ درصـد از پیشـرفت 
بیمـاری و مـرگ و میـر، جلوگیـری کنـد.

وی بـا تاکید بـر اینکه افرادی که سیسـتم 
بیماری هـای  دیابـت،  ضعیـف،  ایمنـی 
مزمـن، قلبـی، تنفسـی و کلیـوی دارنـد و 
6 مـاه از آخریـن تاریـخ تزریـق واکسـن 
و  اماکـن  در  اسـت  بهتـر  گذشـته  شـأن 
محافـل شـلوغ از ماسـک، اسـتفاده کنند، 
افـزود: همچنیـن بـرای نیروهـای حـوزه 
درمـان و بیمارسـتان ها بـه ویـژه کارکنان 

لازم  عفونـی،  و  تنفسـی  بخش هـای 
شـود.  اسـتفاده  ماسـک  از  حتمـاً  اسـت 
همچنیـن در صـورت امـکان بهتـر اسـت 
بـزرگ  و  دانشـگاهی  بیمارسـتان های  در 
بـه  کمـک  بـرای  سـریع  تسـت های  از 

تشـخیص کرونـا، اسـتفاده شـود.
جماعتـی بـا اشـاره بـه اختصـاص چندین 
دوران  در  کشـورمان  بـه   NGS دسـتگاه
همـه گیـری کرونا، گفـت: این دسـتگاه ها 
ویروس هـای  ردیابـی  و  رصـد  بـرای 
تنفسـی و زیرسـویه های در حـال گردش 
و جدیـد کرونا در کشـورمان مورد اسـتفاده 
قـرار می گیـرد کـه نیـاز اسـت لایسـنس 
ایـن دسـتگاه ها اخـذ شـود کـه امیدواریم 
معاونـت  و  بهداشـت  وزارت  توسـط 
بهداشـت ایـن وزارتخانـه انجـام شـود تـا 
در ردیابـی ویروس هـا، مشـکلی در سـطح 

کشـور نداشـته باشـیم.

ممنوعیت استفاده از کتب کمک آموزشی 
بدون مجوز در مدارس »غیر دولتی«

بنابر اعلام رئیس ســازمان مدارس و مراکز غیردولتی استفاده از کتب 
کمک آموزشــی فاقد مجوز و تاییدیه های لازم از ســازمان پژوهش و 

برنامه ریزی آموزشی در مدارس غیر دولتی ممنوع است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایســنا، بر اساس مصوبه 
828 شورای عالی آموزش و پرورش، مدارس برای استفاده از هر کتاب، 
منبع یا ماده آموزشی و محصول کمک آموزشی باید از سازمان پژوهش 

و برنامه ریزی آموزشی اعتبارنامه دریافت کنند.
درواقع متن اصلی که در مدارس تدریس می شود، باید متن کتاب درسی 
باشــد و اگر مدرسه ای به طور کامل کتاب درسی را کنار بگذارد و فقط 

یک کتاب کمک درسی را تدریس کند، تخلف محسوب می شود.
از ســوی دیگر مدارس می توانند در کنار تدریس کتاب درسی از کتب 
کمک آموزشــی دارای مجوز نیز اســتفاده کننــد بنابراین اگر مدارس 
می خواهنــد از محصــول کمک آموزشــی اســتفاده کننــد حتما این 

محصولات باید از سازمان پژوهش تاییدیه داشته باشند.
بدین منظور ناشــری که کتاب را چاپ کرده باید از ســازمان پژوهش 
مجوز بگیرد و مدارس نیز پیش از استفاده کتب کمک آموزشی به عنوان 
محصول آموزشــی کمکی در کنار تدریس کتاب درسی، یاید چک کند 

که این کتاب مجوز از سازمان پژوهش دارد یا خیر؟
standard. سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی سامانه ای به آدرس

roshd.ir دارد که ناشــرین می توانند با مراجعه به این ســایت مواد و 
منابع آموزشی خود را ثبت کرده و تاییدیه دریافت کنند. مدارس نیز می 
توانند با مراجعه به این ســایت فهرست کتب و محصولاتی که تاییدیه 

دارند را مشاهده کنند.
در این راستا احمد محمودزاده - معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس 
ســازمان مدارس و مراکز غیردولتی - اعلام کرد که مدارس غیر دولتی 
نیز مجاز به تدریس کتب کمک آموزشی بدون مجوز از سازمان پژوهش 

و برنامه ریزی آموزشی نیستند.

خبر

عه
جام
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تکلیـف  تعییـن  قانـون  نامـه  آئیـن   13 مـاده  و  قانـون   3 مـاده  موضـوع  آگهـی 
وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی برابـر اراء شـمارههای 
1۴۰26۰3۰6۰12۰۰7۹2۹ و 1۴۰26۰3۰6۰12۰۰7۹28 کلاسـه ۵88 و 1۴۰2-12 
هیـات اول دوم موضـوع قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی اراضی و سـاختمانهای 
فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حـوزه ثبت ملک کاشـمر تصرفـات مالکانه 
بلامعـارض متقاضـی آقایـان رضـا عبـدی عارفـی بـه شناسـنامه شـماره 13۹۹۰ 
کدملـی ۰۹۰2۴7712۹ فرزنـد حسـن در سـه دانـگ مشـاع از ششـدانگ و حسـن 
محمـد زاده بـه شناسـنامه شـماره 32 کدملـی ۰۹۰16121۵۴ صـادره کاشـمر فرزند 
علی در سـه دانگ مشـاع از ششـدانگ یکباب منزل مسـکونی به مسـاحت 131/۴۴ 
مترمربـع پـلاک ثبتـی 16۴۹  اصلـی واقـع در بخـش 1 حـوزه ثبـت ملـک کاشـمر 
خریـداری از مالـک رسـمی ورثه زهرا فراموشـکار محرز گردیده اسـت لـذا به منظور 
اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهـی میشـود در صورتی که 
اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند میتوانند از 
تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی به مـدت دو ماه اعتـراض خود را بـه این اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم ،اعتراض دادخواسـت خود 
را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور 
و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد./ ص. تاریخ 
انتشـار نوبت اول : 1۴۰2/۰6/28 تاریخ انتشـار نوبت دوم : 1۴۰2/۰7/12 م.الف۵38 

احمد جهانگیر – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/2هیـات موضـوع قانون تعیین تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
سمی ر

تکلیـف  تعییـن  قانـون  نامـه  آئیـن   13 مـاده  و  قانـون   3 مـاده  موضـوع  آگهـی 
رای شـماره   برابـر  فاقـد سـند رسـمی  اراضـی و سـاختمانهای  و  ثبتـی  وضعیـت 
1۴۰26۰3۰6۰۰۵۰121۴2  هیـات دوم  موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت 
ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت 
ملـک نیشـابور  تصرفـات مالکانـه بلامعارض متقاضـی آقای سـیدرضا امامیان فرزند 
سـیدمحمد بشـماره شناسـنامه 3 صادره از نیشابور در ششـدانگ یکباب ساختمان به 
مسـاحت 83۹/۹۴ مترمربـع از پلاک شـماره 2۰۰ فرعی از 36 اصلـی واقع در بخش 
۵ حـوزه ثبـت ملـک نیشـابور خریـداری از مالـک رسـمی آقـای سـیدرضا امامیـان 
محـرز گردیـده اسـت. لـذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دونوبت بـه فاصله 1۵ 
روز در دو روزنامـه محلـی و کثیرالانتشـار آگهـی مـی شـود در صورتی که اشـخاص 
نسـبت صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ 
انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو ماه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پس 
از اخـذ رسـید ، ظـرف مدت یـک ماه از تاریخ تسـلیم اعتـراض ، دادخواسـت خود را 
بـه مراجـع قضایـی تقدیم نماینـد . بدیهی اسـت در صو.رتی انقضای مـدت مذکور و 
عـدم وصـول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد . م الف 21۰۰  
تاریـخ انتشـار نوبـت اول  ۰6/28 /1۴۰2 تاریـخ انتشـار نوبـت دوم   12/ 1۴۰2/۰7   

غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/3هیـات موضـوع قانون تعیین تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
سمی ر

تکلیـف  تعییـن  قانـون  نامـه  آئیـن   13 مـاده  و  قانـون   3 مـاده  موضـوع  آگهـی 
رای شـماره   برابـر  فاقـد سـند رسـمی  اراضـی و سـاختمانهای  و  ثبتـی  وضعیـت 
1۴۰26۰3۰6۰۰۵۰1۰718  هیـات دوم  موضـوع قانون تعییـن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک 
نیشـابور  تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقای مجیـد نـوروزی فرزند محمد 
در ششـدانگ یـک بـاب سـاختمان بـه مسـاحت ۹۴3 مترمربع از پلاک شـماره 1۰2 
اصلـی واقـع در بخـش 2 حـوزه ثبت ملک نیشـابور خریـداری از مالک رسـمی آقای 
مـراد علـی دانـش طلـب )زکـی( محـرز گردیده اسـت. لـذا بـه منظور اطـلاع عموم 
مراتـب در دونوبـت به فاصلـه 1۵ روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشـار آگهی می 
شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته 
باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی به مـدت دو مـاه اعتـراض خود را 
بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ، ظـرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم 
اعتـراض ، دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد . بدیهی اسـت در 
صو.رتـی انقضـای مـدت مذکـور و عدم وصول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیت 
صـادر خواهـد شـد . م الـف 21۰۹  تاریـخ انتشـار نوبـت اول  ۰6/28 /1۴۰2 تاریـخ 

انتشـار نوبـت دوم   12/ 1۴۰2/۰7   
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/4هیـات موضـوع قانون تعیین تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
سمی ر

تکلیـف  تعییـن  قانـون  نامـه  آئیـن   13 مـاده  و  قانـون   3 مـاده  موضـوع  آگهـی 
رای شـماره   برابـر  فاقـد سـند رسـمی  اراضـی و سـاختمانهای  و  ثبتـی  وضعیـت 
1۴۰26۰3۰6۰۰۵۰1۰713  هیـات دوم  موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت 
ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت 
ملـک نیشـابور  تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی آقـای جلال بوژآبـادی فرزند 

محمدحسـن در ششـدانگ یـک بـاب سـاختمان بـه مسـاحت 12۴/۹2 مترمربـع از 
پـلاک شـماره 31 فرعـی از 1۵ اصلـی واقـع در بخـش ۵ حـوزه ثبت ملک نیشـابور 
خریـداری از مالـک رسـمی آقـای غلامحسـین کرمانی محـرز گردیده اسـت. لذا به 
منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دونوبت بـه فاصلـه 1۵ روز در دو روزنامـه محلی و 
کثیرالانتشـار آگهـی مـی شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت صدور سـند مالکیت 
متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ انتشـار اولین آگهـی به مدت 
دو مـاه اعتـراض خـود را بـه این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید ، ظـرف مدت یک 
مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض ، دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی تقدیـم نمایند 
. بدیهـی اسـت در صو.رتـی انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق 
مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهـد شـد . م الـف 2111  تاریـخ انتشـار نوبت اول  

۰6/28 /1۴۰2 تاریـخ انتشـار نوبـت دوم   12/ 1۴۰2/۰7   
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/5آگهـی موضـوع مـاده 3 مـاده 13 آیین نامـه قانون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی 
واراضی وسـاختمانهای فاقد سـند رسـمی

نظـر به دسـتور مـواد1و 3 قانون تعییـن تکلیف وضعیت اراضی وسـاختمان های فاقد 
سند رسـمی مصوب13۹۰/۹/2۰ وبرابر رای شماره 1۴۰23۰6۰6۰11۰۰3363مورخه 
1۴۰2/۰۵/2۰ هیـات موضـوع مـاده یک  قانون مذکورمسـتقر در واحد ثبتی سـبزوار 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی حسـن حسـینی بادآشـیانی   فرزند سـیدعلی 
در  ششـدانگ یـک باب سـاختمان  قسـمتی از پـلاک  1۹67 اصلی واقـع در بخش 
2 سـبزوار بـه مسـاحت 133/2۴مترمربـع بلاالواسـطه از محـل مالکیـت خـودش  
محرزگردیـده اسـت . لـذا به اسـتناد مفاد ماده 3 قانـون وماده 13 آییـن نامه مربوطه 
بـه ایـن آگهـی در دونوبت بـه فاصله 1۵ روز از طریـق این روزنامه آگهی میشـود در 
صورتـی کـه اشـخاص ذینفع به آرای اعلام شـده اعتراض داشـته باشـند در شـهرها 
بایـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی در روزنامه ودر روسـتاها از تاریخ الصـاق رای در 
محـل تـا دومـاه اعتـراض خـود را بـه اداره ثبـت محـل وقـوع ملک تسـلیم ورسـید 
اخـذ نمایند.معتـرض بایـد ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض مبادرت 
بـه تقدیم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محل نمایـد .در این صـورت اقدامات ثبت 
موکـول بـه ارایـه حکـم قطعـی دادگاه اسـت ودر صورتـی کـه اعتـراض در مهلـت 
قانونـی واصـل نگرددیا معتـرض ،گواهی تقدیم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محل 
ارائـه نکنـداداره ثبـت محل مبـادرت به صدور سـند مالکیـت می نمایدوصدور سـند 
مالکیـت مانـع از مراجعـه متضرر بـه دادگاه نیسـت.برابر ماده 13 آییـن نامه مذکوردر 
مـورد آن قسـمت از املاکـی که قبلا نسـبت بـه آن اظهارنامـه ثبتی پذیرفته نشـده 
،واحـد ثبتـی طبـق نظـر رای هیـات پـس از تنظیـم اظهار نامـه ثبتی حـاوی تحدید 
حـدود ملـک ،مراتـب را در اولیـن آگهـی نوبتـی وتحدید حـدود به صـورت همزمان 
بـه اطـلاع عموم میرسـاند ونسـبت بـه امـلاک در جریان ثبـت وفاقد سـابقه تحدید 
حـدود واحـد ثبتـی آگهـی تحدیـد حـدودرا به صـورت اختصاصی منتشـر مـی نماید 
. م الـف ۴۰2/276 تاریـخ انتشـار نوبـت اول  ۰6/28 /1۴۰2 تاریـخ انتشـار نوبـت 

دوم   12/ 1۴۰2/۰7   
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/6آگهـی موضـوع مـاده 3 مـاده 13 آیین نامـه قانون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی 
واراضی وسـاختمانهای فاقد سـند رسـمی

اراضـی  وضعیـت  تکلیـف  تعییـن  قانـون   3 مـاده  در  مقـرر  تکالیـف  حسـب 
شـماره  رای  وبرابـر  مصـوب13۹۰/۹/2۰  رسـمی  سـند  فاقـد  هـای  وسـاختمان 
1۴۰23۰6۰6۰11۰۰368۵مورخـه 1۴۰2/۰۵/3۰ هیـات موضـوع مـاده یـک  قانون 
مذکورمسـتقر در واحـد ثبتـی سـبزوار تصرفات مالکانـه و بلا معارض متقاضی سـید 
مهـدی قـزی  فرزنـد محمدعلـی ومـژگان خسـروجردی فرزنـد رمضـان بالمناصفـه  
در ششـدانگ یـک قطعـه سـاختمان قسـمتی از پـلاک 337فرعـی از ۵اصلـی واقع 
دربخـش 3  سـبزوار بـه مسـاحت 1۵8/1۵مترمربـع مـع الواسـطه از محـل مالکیت 
رسـمی عبـاس میرحسـینی تاییـد گردیده اسـت . لذا بـه اسـتناد مفاد مـاده 3 قانون 
ومـاده 13 آییـن نامـه مربوطـه به ایـن آگهی در دونوبـت به فاصلـه 1۵ روز از طریق 
ایـن روزنامـه آگهـی میشـود در صورتـی کـه اشـخاص ذینفـع بـه آرای اعلام شـده 
اعتـراض داشـته باشـند در شـهرها بایـد از تاریخ انتشـار اولین آگهـی در روزنامه ودر 
روسـتاها از تاریـخ الصـاق رای در محـل تـا دومـاه اعتـراض خـود را بـه اداره ثبـت 
محـل وقـوع ملـک تسـلیم ورسـید اخـذ نمایند.معتـرض باید ظـرف مدت یـک ماه 
از تاریـخ تسـلیم اعتـراض مبـادرت بـه تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محل 
نمایـد .در ایـن صـورت اقدامات ثبـت موکول به ارایـه حکم قطعی دادگاه اسـت ودر 
صورتـی کـه اعتـراض در مهلـت قانونـی واصـل نگرددیـا معتـرض ،گواهـی تقدیم 
دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل ارائه نکنـداداره ثبـت محل مبـادرت به صدور 
سـند مالکیـت مـی نمایدوصـدور سـند مالکیـت مانـع از مراجعـه متضـرر بـه دادگاه 
نیسـت.برابر مـاده 13 آییـن نامـه مذکـوردر مـورد آن قسـمت از املاکـی کـه قبـلا 
نسـبت بـه آن اظهارنامـه ثبتـی پذیرفتـه نشـده ،واحـد ثبتـی طبـق نظـر رای هیات 
پـس از تنظیـم اظهـار نامـه ثبتـی حـاوی تحدیـد حـدود ملـک ،مراتـب را در اولین 
آگهـی نوبتـی وتحدیـد حـدود به صـورت همزمان به اطلاع عموم میرسـاند ونسـبت 
بـه امـلاک در جریـان ثبـت وفاقـد سـابقه تحدیـد حـدود واحـد ثبتی آگهـی تحدید 
حـدودرا بـه صـورت اختصاصی منتشـر مـی نمایـد . م الـف ۴۰2/27۴ تاریخ انتشـار 

نوبـت اول  ۰6/28 /1۴۰2 تاریـخ انتشـار نوبـت دوم 12/ 1۴۰2/۰7   
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

51/7آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظـر بـه دسـتور مـواد 1 و3 قانون تعییـن تکلیف وضعیـت  اراضی و سـاختمان های 
فاقد سـند رسمی مصوب 13۹۰/۹/2۰ و برابر رای شماره 1۴۰26۰3۰6272۰۰۰26۴ 
مورخـه 1۴۰2/2/3۰ هیـات  موضـوع مـاده یـک قانـون مذکـور مسـتقر در واحـد 
ثبتـی منطقـه شـش مشـهد تصرفـات  مالکانـه و بلامعـارض متقاضـی خانـم ربابـه 
غفوریـان بیلنـدی  فرزنـد محمدعلـی شـماره شناسـنامه 38 صـادره از گناباد نسـبت 
بـه سـه دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن محصـور مشـتمل بر بنـا  به 
مسـاحت 263 مترمربـع قسـمتی از پـلاک 1۵3۰ فرعـی از 183  اصلـی واقـع در 
اراضـی پاچنـار  بخـش 1۰ مشـهد خریـداری بـا واسـطه / بـدون واسـطه از محـل 
مالکیت مشـاعی متقاضی مالک رسـمی محرز گردیده اسـت .2-  برابر رای شـماره 
1۴۰26۰3۰6272۰۰۰26۵ مورخـه 1۴۰2/2/3۰ هیـات  موضـوع مـاده یـک قانـون 
مذکـور مسـتقر در واحـد ثبتی منطقه شـش مشـهد تصرفـات  مالکانـه و بلامعارض 
متقاضـی آقای حسـین فکور قهـوه کار فرزند علی شـماره شناسـنامه 32۴3۴ صادره 
از تربـت حیدریه نسـبت به سـه دانگ مشـاع از ششـدانگ یک قطعـه زمین محصور 
مشـتمل بـر بنـا  به مسـاحت 263 مترمربع قسـمتی از پـلاک 1۵3۰ فرعـی از 183  
اصلـی واقـع در اراضی پاچنار  بخش 1۰ مشـهد خریداری با واسـطه / بدون واسـطه 
از محـل مالکیـت مشـاعی متقاضـی و خانـم اعظـم نخاولـی مالـک رسـمی محـرز 
گردیـده اسـت. لـذا بـه اسـتناد مـاده  13 آئین نامـه مربوطه ایـن آگهـی در دو نوبت  
در دو روزنامـه بـه فاصلـه 1۵ روز از طریـق یکـی از روزنامـه هـای محلـی و یکی از 
روزنامه های کثیرالانتشـار اعلام شـده  در شـهرها منتشـر و در روسـتاها رای هیات 
الصـاق تـا در صورتیکـه اشـخاص ذینفع به آرای اعلام شـده اعتراض داشـته باشـند 
بایـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی و در روسـتاها از تاریـخ الصـاق در محـل تـا دو 
مـاه اعتـراض خـود را بـه اداره ثبـت محـل وقـوع ملـک تسـلیم و گواهـی تقدیم و 
رسـید اخـذ نماینـد. معتـرض باید ظـرف یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض مبادرت 
بـه تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل نماید و گواهـی تقدیم دادخواسـت 
بـه اداره ثبـت محـل تحویـل دهـد کـه در ایـن صـورت اقدامـات ثبـت موکـول به 
ارائـه حکـم قطعـی دادگاه اسـت و در صورتـی که اعتـراض در مهلـت قانونی واصل 
نگـردد یـا معتـرض، گواهی تقدیم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محـل را ارائه نکند 
اداره ثبـت مبـادرت بـه صـدور سـند مالکیت مـی نماید و صدور سـند مالکیـت مانع 
از مراجعـه متضـرر بـه دادگاه نیسـت. تاریـخ انتشـار نوبـت اول: 1۴۰2/6/2۹. تاریخ 

انتشـار نوبـت دوم: 1۴۰2/7/12 م.الف33۵3
 هادی ریحانی-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شش مشهد 

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تکلیـف  تعییـن  قانـون  نامـه  آئیـن   13 مـاده  و  قانـون   3 مـاده  موضـوع  آگهـی 
وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای  فاقـد سـند رسـمی . برابـر رای شـماره 
1۴۰26۰3۰6۰21۰۰1386 هیـات اول /دوم موضـوع قانـون تعییـن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی ملک بردسـکن 
تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی خانـم معصومه سـپهری فدائی فرزند رسـتم 
بـه شـماره شناسـنامه 6 صـادره از بردسـکن در ششـدانگ یکبـاب سـاختمان بـه 
مسـاحت 227/67 مترمربـع پـلاک شـماره3۰۵1 فرعـی از ۵۰۰ فرعـی از۴  اصلـی 
واقـع در خراسـان رضـوی بخـش ۴ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن خریـداری از آقای 
محمدحسـین حیرانـی محـرز گردیـده اسـت. لذا بـه منظور اطـلاع عمـوم مراتب در 
دو نوبـت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به 
صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ انتشـار 
اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ 
رسـید، ظـرف مـدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجع 
قضایـی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت مذکـور و عدم وصول 
اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهد شـد. تاریخ انتشـار نوبـت اول: 

1۴۰2/7/12. تاریـخ انتشـار نوبـت دوم: 1۴۰2/7/27 م.الـف22۵
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/9آگهـی موضـوع ماده 3 قانـون و مـاده 13 آئین نامـه قانون تعییـن تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی

برابـر رای شـماره 1۴۰26۰3۰6۰۰۹۰۰۰67۹  هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی  مسـتقر در واحد 
ثبتـی حـوزه ثبـت ملک چنـاران تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضی آقـای علی 
یوسـفی علـی زینـل فرزنـد موسـی بشـماره شناسـنامه 1۹ صـادره از قوچـان در 
ششـدانگ یـک بـاب خانه بـه مسـاحت 118/16 مترمربع قسـمتی از پـلاک 388۹ 
فرعـی از 13۰ اصلـی واقـع در چنـاران خراسـان رضـوی بخـش 7 حـوزه ثبت ملک 
چنـاران از محـل مالکیت مجتمـع اقتصادی کمیته امـداد امام خمینـی محرز گردیده 
اسـت. لـذا بـه منظـور اطلاع عموم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی می 
شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیـت  متقاضـی اعتراضی 
داشـته باشـند مـی توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهـی به مدت دو مـاه اعتراض خود 
را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم 
اعتـراض، دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهـی اسـت در 
صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبـق مقررات سـند مالکیت 
صـادر خواهـد شـد. تاریخ انتشـار نوبـت اول : 1۴۰2/۰6/26 تاریخ انتشـار نوبت دوم 

1۴۰2/۰7/12م.الف۴7  :
حجت بصیرت زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران


